

Parlatan geleceğe umutla bakıyor

Ankara Keçiörengücü Teknik Direktörü Ersan Parlatan, "Oynadığımız futboldan, aldığımız puanlardan, sahadaki direncimizden memnunuz. Tabii ki her zaman daha iyisi olabilir, bunun için çalışıyoruz. Genç oyuncularımıza da fırsat veriyoruz, kulübün yapısı belli, hem yarışacağız hem de geliştireceğiz. Ligi de en iyi şekilde bitirmek istiyoruz" dedi. **Sayfa 7'de**



Başkent derbisinin kazananı Halkbank

SMS Efeler Ligi'nde üçüncü kaçar oynandı. Ankara'da yapılan derbi müsabakasında ise kazanan 3-2'lik skorla Halkbank oldu.

Şampiyonluk iddiası bulunan iki takım voleybol resitali verdiler. Hanşette, blokta daha iyi olan son şampiyon Halkbank, vurucuları ile etkili ataklar yapınca beşi sete uzayan maçı, yıldızlar topluluğu olarak adlandırılan rakibine karşı 3-2 kazandı. **(Haber Merkezi)**



Kızlar Türkiye Ragbi Şampiyonluğu için mücadele edecek

Devlet korumasında yetişen 15 genç kızdan oluşan ASH Ragbi Takımı, Mart 2025'te yapılacak 18 Yaş Altı Türkiye Ragbi Şampiyonası'nda derece elde etmek için çalışıyor. Takım antrenörü Ebru Güdek Danışmaz, "Hayatlarının devamında da sporu yapıp, spor sayesinde meslek edinmelerini istiyorum" diye konuştu. **Sayfa 7'de**



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

22 Ekim 2024 Salı

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

TOKİ indirim kampanyasından 22 bin 187 konut ve iş yeri alıcısı yararlandı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanlığı borçlarına ilişkin peşin ödemede yüzde 25'lik indirim kampanyasından 22 bin 187 konut ve iş yeri alıcısının yararlandığını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklama göre, TOKİ Başkanlığı borçlarına ilişkin peşin ödemede yüzde 25'lik indirim kampanyası, 23 Eylül-18 Ekim tarihleri arasında yapıldı. Kampanya, satışları 30 Haziran 2023 tarihine kadar gerçekleştirilmiş ve geri ödeme taksiti en geç 30 Haziran 2023'ten önce başlamış konut ve iş yerleri için uygulandı. **(DHA)**

Başkentli çocuklar sandık başında

Başkentli çocuklar, Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi'nin 29'uncu Dönem Seçimleri için sandık başına gitti, oylarını kullanarak seçme ve seçilme heyecanı yaşadı. Seçim sonuçlarının ardından belirlenecek 150 yeni üye, 27 Ekim 2024 tarihinde yapılacak olan Başkanlık Divanı Seçimlerinde bu kez 29'uncu Dönem Başkanını ve Divan Üyelerini seçecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, çocuklardan ilham alan projelerini hayata geçirmeye devam ediyor. Çocuk Meclisi'nin 29'uncu dönem seçimleri için 9-14 yaş grubu çocuklar seçme ve seçilme heyecanı yaşadı. 9-14 yaş aralığında ilk ve ortaokul öğrencisi çocuklar üye olmasını istedikleri adaylar için oylarını kullanarak seçme seçilme heyecanı yaşadı. Seçim sonuçlarının ardından belirlenecek 150 yeni üye, 27 Ekim 2024 tarihinde yapılacak olan Başkanlık Divanı Seçimlerinde bu kez 29'uncu Dönem Başkanını ve Divan Üyelerini yine kendi oylarıyla seçecek. Üyelik yarışında en çok oyu toplayarak üye olmaya hak kazanan çocuklar; 27 Ekim Pazar günü, bu kez kendi aralarından Başkanlık Divanı için oy kullanarak, Başkan ve altı kişilik Divanı da belirlemiş olacak.

HEM ADAY HEM DE OY VEREN ÇOCUKLAR SEÇME VE SEÇİLME HEYECANI YAŞADI

Çocuk Meclisi'nde kurulan sandıklarda toplam üç aday için oy kullanan çocuklar, oy vermek kadar oyu toplama heyecanını da yaşadı. Oy kullanmaya gelen çocuklar, seçim heyecanlarını şu sözlerle dile getirdi:

-Zeynep Serra Çakar: "Hayvanlar ve bitkiler konusunda yapılan haksızlıkları önlemeyi düşünüyorum.

Hayvanların yaşamını kolaylaştırmak için kararlar almak istiyorum. Ekolojik denge için düzenlemelerin iyileştirilmesini sağlayacak projelerim var."

-Batu Eren: "Sokak havayalrı için daha fazla barınak açılmasını sağlamaya çalışacağım. Yeşil parkların açılması için çalışmalar yapacağım. Kış saat uygulamasından muzdaribim o konuda da çalışmalar yapacağım. Böyle dileklerim var tüm adaylara başarılar dilerim."

-Banu Ece Karagül: "Hayvanların yaşam haklarının ellerinden alınmasını istemiyorum. Bazı okullarda yemek getiremeyen öğrenciler var birkaç okul birleşip çocuklara yemek göndermeyi amaçlıyorum."

-Ayperi Ermiş: "Başkan olursam çocukların sorunlarını dinleyip çözümler bulmaya çalışacağım."

-Eymen Yekta Coşkun: "Çok heyecanlıyım. Umarım seçilirim ve güzel hizmetler veririm. Çocuklar geleceğin temeldir geleceğin büyükleridir. Bizde büyüyünce gerçek meclislerde devleti yönetebilmek için burası bize tecrübe kazandıracak. Çocuk haklarını korumak ve savunmak en büyük sorumluluktur. Çocukların mutluluğunu sağlamak, idarecileri çocukların görüşlerine önem vermesine teşvik etmek, çocuk haklarının korunmasını ve duygularına önem verilmesini sağlamayı hedefliyorum." **(Haber Merkezi)**



İLBANK'tan son 5 yılda 675 çevre projesi

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı birimlerle yürütüldüğü projeler kapsamında, son 5 yılda toplam 675 çevre projesini hayata geçirdi.

İLBANK'tan yapılan açıklamaya göre; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı birimlerle yürütülen ortak projelerle, vatandaşların temiz su ihtiyacını karşılamak ve atık suların çevreye zarar vermeden arıtılmasını sağlamak amacıyla 5 yıl boyunca çeşitli projeler hayata geçirildi. Bu kapsamda, katı atıkları enerji ve ürüne dönüştüren 7 bin 300 ton kapasiteli 44 katı atık tesisi, 235 içme suyu şebekesi, 36 içme suyu arıtma tesisi hizmete açılarak toplamda 25 milyon 276 bin 652 metreküp su kullanıma kazandırıldı.

Genel Müdürlük, su kirliliğinin önüne geçebilmek amacıyla da 161 atık su arıtma tesisini hizmete aldı. Böylece son 5 yıl içerisinde 1 milyar 232 milyon 860 bin 720 metreküp su, çevreye zarar vermeden arıtıldı.

Genel Müdürlük, illerin altyapı sorunlarına çözüm üretmek ve yoğun yağış dönemlerinden meydana gelen su ve taşkınları önleyebilmek için de altyapı sistemleri oluşturdu. Buna göre, ani yağışların neden olduğu sel ve taşkınların önüne geçebilmek amacıyla son 5 yıl içerisinde 199 yağmur suyu ve kanalizasyon hattı inşa edildi.

Genel Müdürlük bu çalışmaların yanı sıra, iklim değişikliği ve artan su talebi nedeniyle su kaynaklarındaki azalmaya çözüm bulmak, mevcut su kaynaklarını korumak, su tasarrufu sağlayabilmek adına içme suyu şebekelerine İzole Ölçüm Bölgeleri (DMA) oluşturdu.

Öte yandan, son 5 yılda Türkiye'nin farklı noktalarına kurulan atık tesisleri ile cam, plastik, kağıt, metal ve geri dönüşüme uygun atıklar yeniden kullanıma kazandırılarak israfın önüne geçiliyor. Son teknolojiye sahip tesislerde geri dönüşüme uygun olmayan atıklar ise çevreye zarar vermeden bertaraf ediliyor. **(DHA)**

"Susuz yaşamak mümkün değil"

Ankara Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Gökşen Çapar, Türkiye'nin su stresi çeken bir ülke olduğunu ve 2100 yılına kadar Konya Kapalı Havzası, Dicle-Fırat Havzası ve Doğu Akdeniz Havzası gibi belli havzalarda su kıtlığı yaşanabileceğini belirterek, "Hayatın tek faktörü su değil; ama su artık biliyorsunuz sudan ucuz değil. Susuz yaşamak mümkün değil" dedi.

Proje kapsamında, Türkiye'nin ihrac ettiği ürünlerin üretim miktarını ve en çok ekonomik getirisi olanlar ile su ihtiyacı en yüksek olan ilk 10 ürünü incelediklerini dile getiren Prof. Dr. Çapar, "Dünyanın fındık ihtiyacını, kayısı ve özellikle kuru kayısı ihtiyacını yüzde 60-70 oranlarında karşılıyoruz. Bu ürünlerimiz gerçekten çok kıymetli. Burada yine fındık, pamuk, incir, kayısı ve tütün öne çıkan ürünler. Hem ekonomik getirisi yüksek hem de su ihtiyacı yüksek olan ürünler. Bir denge kurmaya çalıştık. Su ihtiyacı çok yüksek olan bir ürünün eğer ekonomik getirisi



yüksek bunun ihrac edilmesi bir soru işareti olabilir mi? Hayatın tek faktörü su değil; ama su artık biliyorsunuz sudan ucuz değil. Susuz yaşamak mümkün değil. Bu anlamda ülkemizde son yıllarda güzel bir ivme var ama verimliliği artırmamız, daha hızlı bir şekilde artırmamız gerekiyor. Gerçekten ziyan edecek bir damla bile suyumuz yok diye düşünüyorum" diye konuştu. **(DHA)**

"Bebekler uyurken susulur, ölürlen değil!"

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mehmet Yeşildağ, İstanbul'da özel bir hastanede yaşanan bebek ölümlerine ilişkin, "Devletin anayasal bir zorunlu-

luk olarak vermesi gereken sağlık, eğitim gibi hayati hizmetler patronlara rant kapısı yapılmıştır." diyerek yetkililer hakkında suç duyurusunda bulduklarını belirtti. **Sayfa 4'te**



Yenimahalle'nin parklarına detaylı bakım

Yenimahalle Belediyesi, ilçenin farklı noktalarına konumlandırıldığı parklar ve yeşil alanlarda bakım, onarım, temizlik çalışmalarına hız verdi. 3 milyon metrekare yeşil alanı ile doğaya ve yeşile olan yatırımın günden güne artarak sürdürüldüğü Yenimahalle'de, parklar ve yeşil alanlarda detaylı onarım çalışmaları başlatıldı. **Sayfa 2'de**



Çocuklar "Cin Ali Sokak Oyunları Şenliği"nde buluştu

Çankaya Belediyesi'nin Cin Ali Müzesi işbirliğiyle geleneksel olarak sürdürüldüğü "Cin Ali Sokak Oyunları Şenliği" İsmet İnönü Parkı'nda gerçekleşti. Birbirinden eğlenceli sokak oyunları ile tanışan çocuklar aileleri ve arkadaşlarıyla birlikte keyifli vakit geçirdi. **Sayfa 2'de**

Yavaş: Arıcılık ve tarım ülkenin geleceğini belirler

Arıcılık ve tarımın, ülkenin geleceğini doğrudan etkileyen stratejik sektörler olduğunu vurgulayan Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mansur Yavaş, "Arılar olmazsa, döllenme olmaz, sebzeler ve meyveler yok olur. İlerleyen yıllarda gıda ithalatına bağımlı hale geliriz" ifadelerini kullandı. **Sayfa 3'te**

Yoksullukla mücadele Süha Örtülü'nün yazısı 2'de



Yoksullukla mücadele Kelime Ata'nın yazısı 5'te



"Hiçbir gerekçe hekimlik değerlerini ayaklar altına alamaz"

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi, Antalya Tabip Odası, Aydın Tabip Odası, Balıkesir Tabip Odası, Denizli Tabip Odası, İzmir Tabip Odası, Manisa Tabip Odası, Muğla Tabip Odası adına konuşan TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, 12 yenidoğan bebek ölümü haberlerine ilişkin, "Öncelikle belirtmek isteriz ki; olay hekimlik değerleri bir yana, insanlık değerleri ile bağdaşmayacak niteliktedir ve hiçbir gerekçe hekimlik değerlerinin ayaklar altına alınmasını haklı çıkarmaz. İstanbul Tabip Odamız konuyla ilgili resen soruşturma başlatmıştır." dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi, Antalya Tabip Odası, Aydın Tabip Odası, Balıkesir Tabip Odası, Denizli Tabip Odası, İzmir Tabip Odası, Manisa Tabip Odası, Muğla Tabip Odası ortak bir basın toplantısı düzenleyerek İstanbul'da çok sayıda bebeği tıbbi gereklilik olmadığı halde anlaşılan özel hastanelere yönlendirilerek gelir elde eden ve bebeklerin bir kısmının ölümlerine sebep olan çeteleşme olayıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Ortak açıklamayı yapan TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, "Öncelikle belirtmek isteriz ki; olay hekimlik değerleri bir yana, insanlık değerleri ile bağdaşmayacak niteliktedir ve hiçbir gerekçe hekimlik değerlerinin ayaklar altına alınmasını haklı çıkarmaz. İstanbul Tabip Odamız konuyla ilgili resen soruşturma başlatmıştır. Meslek etik kurallarını ihlal ederek mesleğimizin saygınlığına, onuruna, kutsallığına leke sürenlerin, sağlık çalışanlarına ilişkin güven duygusunu zedeleyenlerin, halkın sağlığını riske atanların hak ettikleri cezaları almaları için bugüne kadar olduğu gibi titizlikle çalışmaya devam edeceğimizi kamuoyu ile paylaşmak isteriz. Ayrıca olayda ciddi bir denetim eksikliği olduğu da açık olup, yürütme ve denetim görevini elinde tutan sağlık müdürlüğü yetkililerinin görevlerini ihmal ettiklerini, yıllardır sürdüğü anlaşılabilir ve tezgahın geç ortaya çıkmasından sorumlu olduklarını ve adalete önünde hesap vermeleri gerektiğini, bunun da takipçisi olacağımızı duyurmak isteriz." dedi.

Azap, sağlık çalışanlarının haklarının önemine değinerek, şunları söyledi: "Diğer yandan bu olayın, ülkemizde hekimlerin ve sağlık çalışanlarının çok büyük bir kısmının her zaman büyük özveriyle ve sadece halkın sağlığı için çalıştıkları ve bundan sonra da çalışmaya devam edecekleri gerçeğini gölgelemesini istemiyoruz ve buna izin veremeyiz. Pandemi ve afet dönemlerinde de gördüğümüz üzere hekimlerin ve sağlık çalışanlarının hemen tamamı etik değerlere bağlıdır ve görevini en iyi şekilde

yapmak için çabalamaktadır. Topluma karşı görevini en iyi şekilde yapmaya çalışan hekimlerin ve tüm sağlık çalışanlarının arkasında olduğumuzu vurgulamak istiyoruz."

HASTANELERİN RUHSATI İPTAL EDİLDİ

Söz konusu hastanelerin ruhsatlarının iptal edildiği hatırlatılarak, şunlar kaydedildi: "Olayın kamuoyunda yarattığı infial sonrasında yenidoğan yoğun bakım hizmetini bu çeteye taşeron usulüyle teslim eden 10 hastanenin dün itibarıyla ruhsatlarının iptal edilerek kapatıldığını öğrenmiş durumdayız. Olaya karşın özel sağlık kuruluşlarının ve yöneticilerinin cezalandırılması mutlaka gereklidir. Ancak denetim görevini yerine getirmeyen kamu otoritesinin kendi hatasını telafi etmek için hastaneleri kapatması olayla hiç ilgisi olmayan, özveriyle işini yapan bir yandan da geçim derdinde olan sağlık çalışanlarını işsiz ve güvencesiz bırakmıştır. Önemle vurgulamak isteriz ki, bu vahim olay birkaç vicdan ve ahlak yoksunu sağlık çalışanının, hastane yöneticisinin suç karışmasından ibaret olmadığı gibi bu kişilerin cezalandırılması ile geçiştirilecek ve telafi edilecek nitelikte de asla değildir. Bunu çok aşan ve sistemle ilgili ciddi bir sorunla, ülkemizde yıllardır uygulanan sağlık politikalarının iflasıyla karşı karşıya olduğumuz açıktır."

Halkın ve çalışanların daha insancıl bir sağlık sisteminde yaşanması gerektiğine dikkat çeken Azap, şunları söyledi: "Biz Ege Bölgesi Tabip Odaları ve TTB Merkez Konseyi olarak ülkemizin maddi ve insan kaynaklarının halkın ihtiyacı olan eşit, ulaşılabilir, ücretsiz ve nitelikli sağlık hizmeti sunan bir sağlık sistemi kurmaya yeteceğini biliyoruz. Yöneticileri, halkın sağlığını piyasanın insafına bırakan sağlık politikalarını bir kenara bırakarak, koruyucu hekimlik ve birinci basamağın güçlendirildiği, sağlık çalışanlarının iyi koşullarda güvenli ve güvenceli çalıştığı, verilen hizmetin sayısının değil niteliğinin ve topluma katkısının değerlendirildiği bir sağlık sistemini hayata geçirmeye çağırıyoruz."



Yapılması gerekenlere dikkat çeken Azap şu ifadelerde bulundu:

- Ücretsiz, eşit, ulaşılabilir, nitelikli, kamusal bir sağlık sisteminin mümkün olduğunu biliyoruz. Sağlıkta Dönüşüm Programı'ndan, sağlığın ticarileşmesinden ve taşeronlaşılmasından derhal vazgeçilmelidir.

- Gerekli denetimleri yapılarak vahim sonuçlara neden olan kamu yetkilileri kanun önünde hesap vermediler.

- Kapatılan hastaneler kamuya devredilmeli, burada çalışan meslektaşlarımızın ve sağlık çalışanlarının hakları korunmalıdır.

- Konuyla ilgili tüm yasal ve idari süreçler açık ve şeffaf bir şekilde yürütülmelidir.

ANKARA RÜZGARI
Süha Örtülü
(s.ortulu@hotmail.com)



Yoksullukla mücadele

TBMM Genel Kurulu'nda kürsüye gelen Ankara Milletvekili Leyla Şahin Usta "Bugün Dünya Yoksullukla Mücadele Günü" diyerek başlıyor konuşmasına...

Usta, "Birleşmiş Milletler'in, 1992 yılında dünyadaki yoksulluğa işaret etmek ve yoksulluğu bitirmek amacıyla 17 Ekim'i Dünya Yoksullukla Mücadele Günü olarak belirlediğini, söz konusu tarihte bu özel günün yoksulluk içinde yaşayan insanlar ve yoksulluğun sebep olduğu insan hakları ihlalleri konusunda nasıl daha fazla çözüm üretilebileceğini göstermek amacıyla anıldığını anımsatıyor.

Ardından da Birleşmiş Milletlere şöyle sesleniyor AKP'li vekil:

"Yoksullukla mücadeleyi sadece bir gün hatırlamak, sonra dönüp eşitsizliğin taşlarını döşemek, bu yakıcı soruna çare olmayacaktır."

Usta, günümüzde 110 ülkede yaşayan 6,1 milyar kişiden 1,1 milyarının yoksullukla mücadele ettiğini belirterek, yılda sadece bir gün değil, yaşanan her gün dünyanın bir yarısındaki açlıkla mücadele edenleri unutmamak gerektiğini anımsatıyor.

Peki, dünyada böyle de ülkemizde durum nedir?

Türk-İş'in konuya ilişkin 2023 Ekim ayına yönelik araştırması bizdeki durumu gözler önüne seriyor:

İşte rakamlar:

"Ankara'da yaşayan dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 13 bin 684 TL'ye,

Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamaları toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 44 bin 573,3 TL'ye,

Bekâr bir çalışanın 'yaşama maliyeti' de aylık 17 bin 803,3 TL'ye yükseldi."

Rakamlar böyle...

Bizdeki durumdan söz edilmiyor ne-dense...

Tablo ışıltılı gelecek söylemleriyle pek uyumuyor.

Ne diyelim?

"He" deyip geçelim...

Başkentliler Razgathoğlu'nu Atatürk Orman Çiftliği'nde izledi

Ankara Büyükşehir Belediyesi, sporu ve sporcuyla desteklemeye devam ediyor. Başkentli motosiklet tutkunları, "2024 Dünya Superbike Şampiyonası"nda Dünya Şampiyonu olan Milli Motosiklet Sporcusu Toprak Razgathoğlu'nu Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı'na kurulan dev ekranlardan izledi. Ankara Büyükşehir Belediyesi, sporu ve sporcuyla destekleyen projeleri hata geçirmeye devam ediyor. Başkentli motosiklet tutkunları, "2024 Dünya Superbike Şampiyonası"nda Dünya Şampiyonu olan Milli Motosiklet Sporcusu Toprak Razgathoğlu'nu Atatürk Orman Çiftliği'nde kurulan dev ekranlardan izledi.

Yarışmayı; Ankara'da bulunan motosiklet demek temsilcileri, kulüp başkanları, yöneticiler ve sporseverler AOÇ'ye kurulan dev ekranlardan izledi.

Sezonun 12'nci ve son yarışı İspanya'nın 4,4 kilometre uzunluğuna sahip Circuito de Jerez Pisti'nde gerçekleştirildi. Toprak Razgathoğlu, geçirdiği kaza sonrası ilk kez ülkeye şampiyonluğu tattırdı.

Yarışmayı dev ekranlardan izlemeye gelen motorspor tutkunu yönetici ve sporseverler, düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi:

Sinan Çetin - Motosiklet Federasyonu İl Temsilcisi: "Toprak Razgathoğlu'nun kazandan sonraki ilk şampiyonluk yarıştı. Şampiyonluğu bize tattırdı ve dünya şampiyonu oldu. Mansur Başkanın sayesinde motor sporseverler, kulüp başkanları, dernek başkanları ve üyeleri burada dev ekrandan milli gururu izlemek istedi."

Birsen Özkaraca: "Kendimde bir sporcu olarak eşimle birlikte takip ediyorum. Toprak bu yıl gururumuz oldu. Ankaradaki sporseverleri bir araya getirdiği için Mansur Başkan'a teşekkür ediyoruz." (Haber Merkezi)

Yenimahalle'nin parklarına detaylı bakım

Yenimahalle Belediyesi, ilçenin farklı noktalarına konumlandığı parklar ve yeşil alanlarda bakım, onarım, temizlik çalışmalarına hız verdi. 3 milyon metrekare yeşil alanı ile doğaya ve yeşile olan yatırımın günden güne artarak sürdürüldüğü Yenimahalle'de, parklar ve yeşil alanlarda detaylı onarım çalışmaları başlatıldı.

Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bağlı 200 kişilik ekiple çalışmalarını aralıksız sürdüren Yenimahalle Belediyesi, zaman içinde kırılan ve yıpranan kamelya, bank, yürüyüş alanları ve spor alanlarını kısa sürede yenileyerek ilçe sakinlerinin kullanımına sunuyor.

İlk etapta Beştepe Mahallesi ve İlk Yerleşim Mahallesi'nde revize ve onarım çalışmalarına start veren belediye ekipleri, yaz kış demeden bakım ve onarım çalışmalarını ilçe genelinde yayarak aralıksız sürdürüyor.

Öte yandan belediye ekipleri, su ve enerji tasarrufu açısından ilçe genelinde 700 bin metre kareyi kapsayan 62 büyük park ve yeşil alana tam otomatik sulama sistemi kurulum çalışmalarına start verdi. Tam otomatik sulama sisteminin kurulması ile Yenimahalle'de yeşil alanların sulanmasında büyük ölçüde su tasarrufu sağlanacak.

Turgut Özal Mahallesi'nde bulunan dört ayrı park alanının sulama sisteminin tam otomatik sulama sistemi ile yenileyen ekipler, Yenibatu, Yakacak Mahalleleri ile Türk Toraks Derneği Ağaçlandırma Alanı gibi birçok park alanının sulama sistemi yenileme işlemi gerçekleştirecek. 2009 yılından bugüne yapılan yatırımlar saye-



sinde ilçede yeşil alan miktarının hızla artış gösterdiğini belirten Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, "Yenimahalle yeşilin ilçesi olsun istiyoruz. Ekiplerimiz ilçemize kazandırdığımız 460 park ve ağaçlandırma alanında yıl boyunca çalışmalarını sürdürüyor. Çocuklarımız ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak adına hep

birlikte yeşile sahip çıkmalı ve doğaya saygılı olmalıyız. Vatandaşlarımızın da bu süreçte gerek parklarımıza gerek yeşil alanlarımıza sahip çıkmasını özellikle istiyoruz. Nefes aldığımız ve ailelerimiz ile birlikte keyifle vakit geçirdiğimiz bu alanları korumak, temiz kullanmak hepimizin görevidir" dedi. (Haber Merkezi)

Çocuklar "Cin Ali Sokak Oyunları Şenliği"nde buluştu

Çankaya Belediyesi'nin Cin Ali Müzesi işbirliğiyle geleneksel olarak sürdürüldüğü "Cin Ali Sokak Oyunları Şenliği" İsmet İnönü Parkı'nda gerçekleşti. Birbirinden eğlenceli sokak oyunları ile tanışan çocuklar aileleri ve arkadaşlarıyla birlikte keyifli vakit geçirdi.

Çankaya Belediyesi ve Cin Ali Müzesi çocukları Sokak Oyunları Şenliği'nde buluşturdular. Birlik Mahallesi İsmet İnönü Parkı'nda gerçekleşen etkinlikte, aileleri ve arkadaşları ile nostaljik oyunlarla tanışan çocuklar, güzel havanın keyfini çıkardı. Geleneksel olarak düzenlenen şenlikte çocuklar, öğreticiler eşliğinde seksek, misket, topaç, halhal, beğtaş, yeditaş, çinçan, istop, yakartop, lastik, ip atlama, mendil kapmaca, halat çekme, ali baba saatin kaç, yağ satarım bal satarım gibi sokak oyunları oynadı. ODTÜ ve Hacettepe Üniversitesi'nden gönüllü öğrenciler de çocuklarla birlikte sokak oyunları ile eğlenerek öğrenmelerine katkı sağladı.

Şenlikte Cin Ali Eğitim ve Kültür Vakfı'nın nostaljik oyuncaklar, kırtasiye malzemeleri ve Nobel Çocuk Yayınları'nın kitaplarından oluşan standı da yer aldı. Sadece çocukları değil, yetişkinleri de oyunlara dahil ederek eski sokak oyunlarının nesilden nesile aktarılmasının amaçlandığı etkinlikte ayrıca çocukların günlük oyun oynayabilecekleri parkların sayısının artırılması için de farkındalık yaratıldı. (Haber Merkezi)



Soldan-Sağa :

- 1) Dazlak. 2) Hayalî bir yaratık. -Bilinmeyen bir kimse. 3) Koruma alanı. -Maç sonucu. -Bir renk. 4) Süt kaymağı. -Yatısız okul. 5) Bir sanat dalı. 6) Başka, öteki. -Talihsiz. 7) Boğa güreşi alanı. -Kayın brader. 8) Altında tekerlekler bulunan üzerinde kayılan alet. -Oy. 9) Bir göz rengi. -Kazıklama. 10) Avustralya'da yaşayan keseli hayvan. -Tutsak. 11) Bayındırlık. -Her zaman görülen, olağan. 12) Mermilerde, ateşli silahlarda çap. -Seçkin.

Yukarıdan-Aşağıya :

- 1) Bir tür makarna. -Kokulu bir bitki. 2) Buyurucu. -Seyrekleştirme. 3) Orkestrada vurma çalgılar takımı. -Alaca, iki renkli. 4) Kimya'da, Aktinyum'un kısaltması. -Öğrenme isteği. -Kül rengi. 5) Bir suçluyu, başkasına yaptığı kötülükle aynı biçimde cezalandırma. -Geleneksel Japon seramik yapım tekniği. 6) Elverişli, işe uygun. 7) Sürdürüm. -Yüksek yapı. 8) Ağırlık yitimi. -Sarhoş bağırması. 9) Ut, hicap. -Duygu. -Birbirinin elini tutarak. 10) Mürekkep hokkalarına konulan ham ipek. -Politika ile ilgili. 11) İsilik. -Orta. 12) Oylumlu, kocaman. -Görüşmeye gitme.

DÜNKÜ BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

1	M	O	K	A	S	E	N	A	T	E	H
2	İ	D	A	R	E	A	N	K	A	R	A
3	N	U	R	Z	U	L	A	R	A	B	
4	A	N	A	Y	O	L	S	A	H	T	E
5	K	K	I	N	A	K	I	N	A	R	
6	O	Y	U	K	M	A	R	A	N	T	A
7	P	A	L	A	M	A	R	N	A	A	T
8	N	M	A	K	A	M	A	N	L		
9	A	S	T	A	R	P	A	S	A	T	A
10	K	I	R	K	A	Y	A	K	Z	U	M
11	A	M	A	Z	A	R	A	R	I	N	A
12	K	A	P	L	A	M	A	K	K	İ	K

Başkent 22 Ekim 2024 Salı, Sayı:19430

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi:
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Gül TERZİ BÜLBÜL
Sayfa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Adres: Mutlu Kent Mah. 1964. Cad. No: 31/1-4 Ümitköy Çankaya/ANKARA
Tel: :0.312.419 01 75
Faks: :0.312.425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com.tr
25999-70300-62516

Yayın Türü : Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı: Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Polatlı Karayolu 52. km. Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/ANKARA
Tel: :0.312.645 19 10 **Faks:** :0.312.645 19 19

Dağıtım: MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(S/Cm)			
1. Sayfa (Renkli)	: 240.00 TL	Diğer Sayfalar (S/Cm)	
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 180.00 TL	Renkli	: 160.00 TL
		Siyah-Beyaz	: 140.00 TL



Yavaş: Arıcılık ve tarım ülkenin geleceğini belirler

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ETÜT VE PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ankara İli, Polatlı İlçesi, İlçe Otobüs Terminali Mim/Müh Projeleri Hizmet Alım İşİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2024/1364859
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ETÜT VE PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :EMNİYET MAHALLESİ HIPODROM CAD. ABB YENİ HİZMET BİNASI B BLOK NO:5 06170 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125072001 - 3125072011
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Ankara İli, Polatlı İlçesi, İlçe Otobüs Terminali Mim/Müh Projeleri Hizmet Alım İşİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Takım Ankara İli, Polatlı İlçesi, İlçe Otobüs Terminali Mimarlık ve Mühendislik Uygulama Projelerinin ve Raporunun Hazırlanması İşini Kapsamaktadır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 90(Doksan) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :13.11.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Emniyet Mah. Hipodrom cad. No:5 B Blok Kat:7 (İhale Toplantı Salonu) Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında Kullanılacak Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında Tebliğ de belirtilen, IV. sınıf A grubu ve üzeri yapılara ait uygulama projeleri yapmış olmak, benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmezsiniz reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de. BASIN-2107481

Arıcılık ve tarımın, ülkenin geleceğini doğrudan etkileyen stratejik sektörler olduğunu vurgulayan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, "Arılar olmazsa, döllenme olmaz, sebze ve meyveler yok olur. İlerleyen yıllarda gıda ithalatına bağımlı hale geliriz" ifadelerini kullandı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 18-19 Ekim tarihlerinde Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen "Başkent Arıcılık Zirvesi"ne katıldı.

Zirvenin açılışının ardından fuar alanını ziyaret eden Yavaş, daha sonra API Avrasya Toplantısı için dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen arıcı birlik başkanlarıyla bir araya geldi.

Başkent Arıcılık Zirvesi'nde kırsal kalkınmanın önemine değinen Mansur Yavaş, tarım ve hayvancılık alanlarında yürüttükleri projeler hakkında bilgi verdi. Arıcılığın ve tarımın stratejik önemine işaret eden Yavaş, "Arılar olmazsa, döllenme olmaz; sebze, meyve ve diğer ürünler yok olur ve ilerleyen yıllarda gıda ithalatına bağımlı hale geliriz" dedi.

Yavaş, belediyenin üreticilere tohum, gübre, sulama borusu ve mazot gibi desteklerle yardımcı olduğunu ve bu sayede üretimin arttığını belirtti. Ayrıca kent merkezlerine göç eden birçok çiftçinin bu destekler sayesinde tarıma geri döndüğünü aktaran Yavaş, kadın üreticilere yönelik teşviklerin artırılması için kırsal kalkınma kooperatifleri kurduklarını da ekledi.

Tarımın ve hayvancılığın sürdürülebilir, bilimsel yöntemlerle yapılması gerektiğini söyleyen Yavaş, "Babadan kalma usullerle değil, bilimsel ve teknik yöntemlerle üretim yapılmalı. Aksi takdirde dünyayla rekabet etme şansımız olmaz" ifadelerini kullandı. Yavaş, sahte bal üretimi gibi sorunlara karşı üreticilerin birlik olması gerektiğine de vurgu yaptı. Yerli üretimin stratejik bir beka sorunu olduğunu hatırlatan Yavaş, Ukrayna-Rusya savaşının buğday tedarikinde yaşadığı sıkıntılara dikkat çekti.

Hükümetin ve belediyelerin tarıma destek vermesi gerektiğini belirten Yavaş, "Dünyada kendi kendine yeten yedi ülkeden biri olmamızı kaybetmemek için tarım ve hayvancılığı desteklemek zorundayız. Bugün birçok şeyi ithal ediyoruz. Yapılacak desteklerle tekrar ülkemizde üretir duruma gelmek zorundayız. Çünkü üretilecek bu tür gıdalar beka sorunudur. Yarın başkasının eline bakmamak için bunları üreteceğiz. Çok da kolay. Onlar ucuz üretiyor denirken burada da anayasa ve bütün kanunlarda tarıma, çiftçiye destek olmak mecburiyeti vardır. Hükümetler, belediyeler yeter ki bu desteği versinler. Elbette o zaman çiftçimiz de modern usullerle dünyayla rekabet edecek hale gelecektir. Bizlere düşen de sizlere destek olmak" diye ekledi.

"TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK TARIMSAL DESTEĞİNİ VERİYORUZ"

Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Ahmet Mekin Tüzün ise tarımsal faaliyetleri destekleyen kurumsal bir yapıya sahip olduklarının altını çizerek şunları kaydetti: "Bu konuda övünmek söylüyoruz; Türkiye'nin en büyük tarımsal desteklerini veren Büyükşehir Belediyesiyiz. Bütün alt branşlarda yaptığımız gibi arıcılık faaliyetlerimize de başladık. Arıcılık faaliyetlerimizi yürütürken, daha önce neler yapıldığını ve nerelere hata yapıldığını tespit ettik. Eğitim faaliyetlerimizi yaptık; zannedirim ki en yüksek eğitim faaliyeti yapan belediyeyiz. Ardından, Türkiye'nin en büyük kampüsü olan tarım kampüsümüzde Arıcılık Araştırma Eğitim ve Üretim Merkezimizi kurduk. Bunu yaparken kendi kovanlarımızın imalatını gerçekleştirdik ve Anadolu ırkı damızlık arılarımızı aldık. Bundan sonra Ankara'da arı yetiştiricilerinin damızlık arı ihtiyacını karşılar duruma geleceğiz. Ankaralı arıcılarımızın karşılaştığı sorunları yaptığımız analizlerle tespit ettik. Önümüzdeki yıllardan itibaren arıcılarımızın ihtiyaç duyduğu tüm desteği veren kurum olarak faaliyet göstereceğiz." (Haber Merkezi)

Odabaşı mahalle muhtarlarıyla buluştu

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, 19 Ekim Muhtarlar Günü'nde mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Yakup Odabaşı, "Muhtarlık müessesesi yerel yönetimimizin ayrılmaz bir parçasıdır. Güzel Gölbaşımızın Başkent'e daha yakışır bir ilçe olması için birlik beraberlik içinde, el ele verip çalışacağız." diye konuştu.

19 Ekim Muhtarlar Günü vesilesiyle düzenlenen yemek programında Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. Programa, Gölbaşı Kaymakamı Erol Rüstemoğlu ve Gölbaşı İlçe Emniyet Müdürü Nail Akça, belediyenin birim müdürleri de katıldı.

Yakup Odabaşı, yemek boyunca muhtarlarla birebir ilgilenirken, iletilen talep ve öneriler ilgili birimler tarafından tek tek not alındı.

Programda konuşma yapan Odabaşı, muhtarların yerel yönetimdeki önemine vurgu yaparak, "1829 tarihinde ilk defa İstanbul'da, 1833 yılından itibaren de Anadolu'nun bütün mahalle ve köylerinde muhtarlık sistemi hayata geçirildi. Belediye teşkilatından bile eski bir tarihe sahip. Dolayısıyla demokrasimiz, yerel yönetimler açısından muhtarlık teşkilatı çok önemli. Aynı zaman yerel yönetimimizin ayrılmaz bir parçası. Sizler mahallelerimizde vatandaşlarla birebir ilişki içerisindeyiz. Onların sorunlarını, talep ve önerilerini dinliyorsunuz. Bir anlamda belediyemizin gözü kulağısınız. Biz de mahallelerimize en güzel hizmeti götürmek için gece gündüz uğraşyoruz. Bunları yaparken de mahalle ziyaretlerimiz, sizlerden gelenler bizlere yol gösteriyor. Belediye imkanları ölçüsünde ekiplerimizle çözüm üretiyoruz. Belediyemizin kurumsallaşması ve bozulmuş ekonomik durumunun düzelmesinin ardından çok daha iyi hizmetler sunacağız." diye konuştu. Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı sözlerini "Güzel Gölbaşımızın Başkent'e daha yakışır bir ilçe olması için birlik beraberlik içinde, el ele verip çalışacağız. Gölbaşı'nın katılımcı yönetim anlayışıyla geleceğe taşıyacağız." şeklinde tamamladı.



Gölbaşı Kaymakamı Erol Rüstemoğlu da konuşmasında muhtarların yerel yönetimdeki önemine dikkat çekerek kapılarının her zaman kendilerine açık olduğunu vurguladı.

Program, günün anlam ve önemine anısına hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. (Haber Merkezi)

Günden Kalanlar

Mustafa KADEMOĞLU

Akla hayale sığmayanlar...

Günlerdir TV kanallarından olanı biteni dehşet ve hayretle izliyoruz. "Bize ne oluyor böyle?" diye düşünmekten alamıyorum kendimi. Her Allah'ın günü bir olaya, bir vahşete tanık oluyoruz.

Bebeklere nasıl kıydınız, bu vicdansızlığı nasıl yaptınız. Nasıl bu kadar alçak ve gaddar olabildiniz! 3 kuruş para için 3 günlük yavrularımızı nasıl öldürdünüz, lanet olsun hepimize!

Bebeklerimiz, çocuklarımıza, kadınlara, doğayı ve birbirimizi korumak için bizlere zarar vermeye çalışanlara karşı bir adım bile geri durmayacağız. Bu gözü dönmüş caniler hak ettikleri cezayı alana kadar da içimiz rahat etmeyecek. Utanıyoruz! Utanmayanları da asla başılamıyoruz.

Peki, nasıl bu hale geldik? Önce birbirimizden, sonra da hayattan koştuk. Bireyler mutlu olursa, toplum mutlu olur. Toplum mutlu olursa, herkes huzurlu olur. Yolda yürürken mutsuz-asık suratlar değil de, gülen yüzler, mutlu bireyler görmek istiyoruz. Zira mutlu bireyler, mutlu toplumları oluşturur. Bizi çaresizliğe götüren çözümsüzlüğe değil, çözüme götüren sağlıklı, kaliteli bir iletişime yönelsek, motive olsak, odaklansak acılarımız, kayıplarımız da o oranda azalır!" diye düşünüyorum.

"Türkiye toplumu ister etnik topluluklar, isterse yaşayış biçimi ve kültürleri toplama olarak ele alınsın, her iki durumda da farklı unsurlar arasında bir kaynaşma, bir birlikte yaşama geleneği, bütünlüğü sağlayacak bir güç olarak oluşmamış ve '80'li yıllarda özellikle hızlanan bir süreç içinde bu birleştirici harç dökülmeye, bağlar kopmaya başlamış, unsurlar 'yukarıdan' verilmiş ortak kimlikleri bir yana bırakıp kendi -ve özellikle 'öteki'ne karşı yaygın ve yoğun bir gerilim oluşturulmuştur."

Çeyrek yüzyıldır ülkeyi yöneten kadrolar toplumsal sorunlara çare olmak yerine, siyasi anlayışlarını bu alanlara değil-beka sorunu diyerek-kendi siyasi iktidarlarını sürdürülebilmeleri için başat görev olarak tercih etmişlerdir. Muhalefetin uyarıları dikkate alınmamış, kendi doğrularıyla ülkeyi yönetmeyi yeğlemişlerdir. Düzenler, sistemler en azından kendi içlerinde tutarlı olmak gibi bir özelliğe sahipken Türkiye'nin de 1990'lara kadar -kendini kuruluş mantığı koruyarak "evrilen"- bir düzeninden bahsetmek daha doğru bir saptama olacaktır. Ne yazık ki Türkiye toplumunun her düzeyde çözülen parçaları, bu rüzgârın kendi konumlarına ve açık pencerelerine -olayların akışıyla- sürüklediklerinden paylarına düşeni ya da seçtiklerini devşirerek yeniden bir oluş veya duruş sürecine girildiğini görüyoruz.

Türkiye'nin siyasi, iktisadi, kültürel, toplumsal durumuna hangi düzenin geçerli olduğu varsayımıyla bakılırsa bakılsın, dipten doruğa ve en küçük biriminden en kapsamlı kurumuna kadar hemen her yerinde sadece birbiriyi değil, bunların iç içe geçmişliğini, aralarındaki ilişkilerin hiçbir genel kurala ve ölçüye bağlı olmayıp her tarafta farklı, oynak ve değişebilir olduklarını görüyoruz. Türkiye'nin durum ve ortamı budur.

Bu durum ve ortamın, yüksek enflasyon, savaş halinin ve büyük çapta iç göçlerin ortak etkisiyle oluştuğu söylenebilir. Giderek bir delilik haline dönüşen bu şiddet ve baskı hali sanki bir akıl tutulması gibi adlandırılabilir; artık korkusuzca ipleri eline alacak bir TBMM gerek bize. Meseleler karşısında nasıl akıl tutulması yaşadığını görebilmek için girdabın dışına çıkmak gerekir. Akılın zaten devre dışı kaldığı olayların içinde dönüp dururken, "Ne yapıyoruz, nereye gidiyoruz, akıl ve mantık nerede?" diyebilmek de çok zor. Akla hayale sığmayan şeylerin olduğu bu süreçte son sözüm ise; kurumlarımızı siyasallaştırmaktan vazgeçilmesidir Zira bu bir anayasa suçudur.

"Hayati hizmetler patronlarına rant kapısı yapılmıştır"

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mehmet Yeşiladağ, İstanbul'da özel bir hastanede yaşanan bebek ölümlerine ilişkin, "Devletin anayasal bir zorunluluk olarak vermesi gereken sağlık, eğitim gibi hayati hizmetler patronlara rant kapısı yapılmıştır." diyerek yetkililer hakkında suç duyurusunda bulduklarını belirtti.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu İstanbul'da özel bir hastanede yaşanan bebek ölümlerine dair Sıhhiye'de Adliye önünde basın açıklaması yaparak, yetkililer hakkında suç duyurusunda bulundu. Burada konuşan Konfederasyon Genel Başkanı Mehmet Yeşiladağ, "Yeni doğmuş yavruları, şebekelerine dahil olan özel hastanelere sevk edip, SGK'dan para koparmak uğruna bu bebeklere ilaçlar veren, canlarına kıyan bu çete, sistemdeki çürümeyi hepimizin yüzüne bir tokat gibi çarpmıştır. Skandalın vahameti, sözü eğip bükmeden bu insanlık dışı faaliyetin nedenlerini tümüyle ele almayı gerektirmektedir. Bu tür alçaklıklara uygun kararlık iklimi sağlayan şey, iktidarın bir yandan 'yerli ve milli' tekerlemesini ağzından düşürmeyip 'milli hazine' niteliğindeki kamu kurumlarını ve hizmetlerini özelleştirilmesidir. Devletin anayasal bir zorunluluk olarak vermesi gereken sağlık, eğitim gibi hayati hizmetler patronlara rant kapısı yapılmıştır." dedi.

Denetim gerekliliğine dikkat çeken Yeşiladağ, sözlerini şöyle sürdürdü: "Rant kapısı yapılan bu alanlar yetkililer tarafından ya denetlenmemiştir ya da denetimlerin gereği yapılmamıştır. 'Yenidoğan çetesi' ile ete kemiğe bürünmüştür ki bu denetimsizlik hali bebeklerin bile para için öldürülebildiği, alçakların bebek kanı üzerinden güç ve mevki sahibi olduğu paralel bir kamu düzeni yaratmıştır. Bu skandallar (şimdilik) İstanbul'da patlak vermiş ve ilk ihbarın 27 Mart 2023'te yapıldığı ortaya çıkmıştır. Skandalda 'olay yeri' niteliğinde adı geçen 10 özel hastane, halk bu skandalı öğrenince kapatılmıştır. Bakanın iddia ettiği üzere devleti yönetenler bu skandalı yaklaşık 1,5 yıl önce öğrendiyse bu hastaneleri kapatmak için neden beklediği, bu bekleme aşamasında kaç bebeğin daha canına kıyıldığı soruları ise derhal cevap bulmalıdır."

Yeşiladağ, söz konusu hastanelere sevk edilen tüm bebeklerin dosyalarının incelenmesi gerektiğini belirterek, "Bu çeteye dair yargılama sadece iddia sahiplerinin beyanlarıyla sınırlı kalmamalı, yıllar öncesine



giderek adı geçen hastanelere şüpheli biçimde sevk edilen tüm bebeklerin dosyaları incelenmelidir. Bu bir insanlık meselesidir. Bu bir ülke meselesidir. Bu bir haysiyet meselesidir. 'Vatanı korumak çocukları korumakla başlar' diyen bir liderin kurduğu bu ülke, bebeklerin bile korunamadığı, para için öldürüldüğü bir ülkeye dönüştürülemez." ifadelerinde bulundu.

Yetkililer hakkında suç duyurusunda bulduklarını kaydeden Yeşiladağ, şunları söyledi: "Birleşik Kamu-İş olarak toplum vicdanında derin bir yara açan ve adalet talebini yükselten bu rezalet müdahil olduğumuzu ilan ediyoruz. Yetkililer hakkında suç duyurusunda bulunduğumuzun, insanlığa kara bir leke olarak vurulan bu suçu işleyen her zalim cezalandırılmadıkça bu işin peşini bırakmayacağımızın altını ç-

zıyoruz. Yıllardır her fırsatta, göğsünü gere gere 'Fırat'ın kenarında bir koyun kayboldu, hesabı benden sorulur' diyen yöneticilere de sesleniyoruz: Kurduğunuz kara düzende minicik bebekler gözü dönmüş insanlara para için katledildi. Adaleti sağlayın, bu rezaletle yol açan özelleştirmelerinizi, 'reform' adı taktığımız 'sağlık dönüşüm yasasını tekrar masaya yatırın ve o masadan bir kez olsun halkın lehine kararlarla kalkın."

Genel Sağlık-İş Başkanı Dr. Derya Uğur da "Bebeklerimizin can kaybına, sağlıkta özelleştirmeler neden olmuştur. Bu olaydan sonra sağlıkta şiddet olayların artması kaçınılmazdır. Bunun yanında söz konusu hastanelerin kapatılması ve işsiz kalan masum arkadaşlarımızın bu kış gününde mağdur olmasını da unutmamak gerek." diye konuştu.

Çelik: Bu cinayet şebekesinin kökünü kazıyacağız

AK Parti Sözcüsü Çelik, "(Yenidoğan çetesi soruşturması) Bu cinayet şebekesiyle mücadele konusunda en güçlü, kararlı şekilde hareket edeceğimizden ve bu cinayet şebekesinin kökünü kazıyacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın." dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Ramazanoğlu Konferans Salonu'nda düzenlenen AK Parti Çukurova 7. Olağan İlçe Kongresi'nde, Cumhurbaşkanlığı'nın seçim için değil millet için birlik olduğunu söyledi.

Dünyada İkinci Dünya Savaşı sonrası kurulan düzenin artık sonuna geldiğini dile getiren Çelik, şunları kaydetti: "Gerçekten şimdi canavarlar zamanı olduğunu Gazze'de soykırım gerçekleştiren bu şebeke örneğinde net şekilde görüyoruz. Dünyada en çok insan haklarından bahseden, başka ülkeleri demokrasi ve hukuk konusunda uyararak ilerleyen bugün siyonizmin en büyük destekçileri olması, siyonizm karşısında sürekli geri adım atmaları ibretlik durumdur."

Ömer Çelik, İsrail'in "arzu mevud" hayalini Türkiye'nin topraklarının bir kısmını da içerdiğini vurgulayarak, "Cumhur İttifakı örneğinde olduğu gibi birliğimizi yani Türkiye'nin iç cephesini sağlam tutmamız belki de bütün cumhuriyet tarihi boyunca en kritik düzeye yapmamız gereken işlerin başında gelmektedir. Çünkü bütün bölgeye, bölge halklarına ve barış isteyen herkese düşman olan bu cinayet ve soykırım şebekesi durmayacaktır." diye konuştu.

İsrail'in her yeri işgal etmek istediğini vurgulayan Çelik, "Soykırım şebekesi, adalet ve hakkaniyet adına buna 'dur' demesi ve fiziki güç kullanması gereken

Batı'daki pek çok yeri işgal etmiştir ama Gazze'yi işgal edememiştir. Gazze ayakta duruyor." ifadesini kullandı.

Çelik, İsrail'e karşı geri adım atmayan tek liderin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olduğunu belirtti. CHP'nin daha önce Hamas'ı "terör örgütü" şeklinde tanımladığını hatırlatan Çelik, "İlk başta bunu yadırgadılar, eleştirdiler ama şimdi gelinen noktada onlar da artık bu kurdukları cümleden geri adım atmış durumdadır. Maalesef Türkiye'deki muhalefet partilerinin savrulması işimizi daha çok zorlaştırmaktadır. Her şeye rağmen birlik, dirlik çağrısını yapmaya, Türkiye'nin iç cephesini sağlam tutmaya devam edeceğiz." dedi.

"YENİDOĞAN ÇETESİ" SORUŞTURMASI

AK Parti Sözcüsü Çelik, İstanbul'daki "yenidoğan çetesi" soruşturmasındaki detayların herkesi çok üzdüğünü ifade ederek, şu değerlendirmede bulundu: "Sayın Cumhurbaşkanımız konunun bizzat takipçisidir. Aynı şekilde Sağlık, Adalet ve İçişleri bakanlıklarımız büyük ve tam bir koordinasyonla meselenin üstüne gitmektedir. Gerçekten masum bebeklere dönük olarak ortaya çıkan bu cinayet şebekesi, şebekenin diyalogları, yaptıkları hepimizi günlerdir uyutmamaktadır. İnsanlığımız yaralandı, hepimizin vicdanı kanıyor. Şimdiye kadar bu şebekenin kurbanı olmuş bütün evlatlarımız, bebekler için gerçekten büyük üzüntü duyuyoruz ve vicdanımız kanıyor. Bu cinayet şebekesiyle müca-

dele konusunda en güçlü, kararlı şekilde hareket edeceğimizden, hiçbir konuda zerre kadar taviz verilmeyeceğinden ve bu cinayet şebekesinin kökünü kazıyacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın."

"BİR KERE DAHA GÖRÜLMÜŞTÜR Kİ DÜNYANIN VİCDANI TÜRKİYE'DİR"

Her türlü şer ve vesayet cephesine karşı mücadele edip bugünlere geldiklerini dile getiren Çelik, AK Parti'yi ve Cumhurbaşkanlığı'nı Adana'nın en güçlü siyasi hareketi yapmaya devam edebileceklerini vurguladı.

Çelik, sözlerini şöyle sürdürdü: "Hepimizin sorumluluğu çok yüksek. Gazze'de kadınlara ve çocuklara dönük gerçekleştiren soykırımın boyutunu hep beraber görüyoruz. Onun için gece gündüz durmadan bu mücadeledeki saflarımızı yükseltmemiz lazım. Biz bunu sadece iktidar olmak, siyasi başarıyı elde etmek için yapmıyoruz. Bir kere daha görülmüştür ki dünyanın vicdanı Türkiye'dir ve insanlığın asil değerlerini yaşatacak, bu değerler konusunda 'Dünya beşten büyüktür' diyebilecek olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dır. Bu yolu en güçlü, kararlı şekilde yürüyeceğiz. Bu kongrelerimizle dayanışmamızı artıracacağız, ahdimizi güçlendireceğiz ve geleceğe hep beraber bu imzayı atacacağız. Rusya-Ukrayna savaşı, günümüzde Gazze soykırımı, doğumuzda İran'la ilgili ortaya gelen gündem, batımızda Balkanlar'daki kaynaklarımız bizim Türkiye'nin geleceği ve istikrarı konusunda çok daha hassas olmamız gerektiğini göstermektedir."

Kongreye, AK Parti Adana milletvekilleri Faruk Aytekin, Abdullah Doğru ve Sunay Karamık, AK Parti İl Başkanı Ozan Gülaçtı ile MHP İl Başkanı Yusuf Kanlı da katıldı. (AA)

"2025'te enflasyon yüzde 20'nin çok altında olacak"

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, "Enflasyonla mücadelede bu yıl sonu itibarıyla 40'a yaklaşan, hedef 38, 39 civarında ama 41 civarında beklentimiz var. 2025 yılının bugünlüğünde Türkiye'de enflasyon yüzde 20'nin çok altında olacak" dedi.

AK Parti Burdur Merkez İlçe Kongresi, Öğretmenevi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Mevcut Başkan Hüseyin Okan'ın tek aday olduğu kongreye AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci ile parti yöneticileri katıldı. Kongrede konuşan Nihat Zeybekci, "Milletimiz, 31 Mart'ta bize 'Ey AK Parti'nin hizmetkarları, size muhalefet görevi veriyoruz' dedi. Muhalefetiniz yerel yönetimlerde ama geçen senenin 23 Mayıs'ında bu millet karşısındaki 3'lü, 5'li, 8'li bilmem neyli çarpık masaya baktı, ortasında fink atan terör örgütleri, masanın altındaki diğer terör örgütlerine şöyle bir baktı dedi ki 'Eyvah, burada mevzubahis vatan, mevzubahis vatansa gerisi ferruattır. Oyumuz, Recep Tayyip Erdoğan'adır' dedi" diye konuştu.

EYT'NİN GETİRDİĞİ YÜK

AK Parti'nin EYT'yi çıkarmak zorunda kaldığını söyleyen Nihat Zeybekci, "EYT'nin bu yılki maliyeti, 800 milyar liranın üzerinde. 2025 yılında 1,2 trilyon civarında. Sadece 2024 yılında EYT'nin getirdiği yük ne demek biliyor musunuz? Allah vermesin tarihimizin, insanlık tarihimizin en büyük depremi olan 6 Şubat depremleri gibi her sene iki deprem yaşıyoruz; ekonomik olarak, sadece EYT'den dolayı. Türkiye bugün itibarıyla nominal, resmi kayıtlı rakamlara göre; dünyanın 17'nci büyük ekonomisi. Dünya Bankası'nın kendi yayımladığı listede satın alma gücü paritesine göre; dünyanın 11'inci büyük ekonomisi. 1 yıl önce Merkez Bankası'nın net rezervleri eksi 70 milyar dolar, bugün Merkez Bankası'nın net rezervi artı 42 milyar dolar. Yaklaşık 110 milyar küsur 1 yıl içinde iyileşme var. Cuma günü rakamı görmedim ama Merkez Bankası'nın brüt rezervi 10 milyar dolar ile Cumhuriyet tarihinin zirvesinde. Türkiye ş anda Merkez Bankası'nın külçe altın rezervinde dünyada 8'inci sırada" dedi.

ENFLASYONDA YIL SONU HEDEFİ

"Ekonomiyi toparladık, toparlayacağız" diyen AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, şunları söyledi: "Hiçbir şey yapmayan insanların hiç hatası olmaz. Çok iş yaptık. Hatalarımız da olmuştur tabii ki yanlışlarımız da. Bugün geldiğimiz noktada enflasyonla mücadelede bu yıl sonu itibarıyla 40'a yaklaşan, hedef 38, 39 civarında ama 41 civarında beklentimiz var. 2025 yılının bugünlüğünde Türkiye'de enflasyon yüzde 20'nin çok altında olacak. 2026'nın yazına geldiğimizde Türkiye'de enflasyon yüzde 10 ve altında noktalarla olacak. Sıkı para politikası ile ilgili de AK Parti ekonomi işleri olarak Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanı'nın da görüşleri de bu yoldadır. Enflasyonla gerçek mücadele, parasal tedbirlerle değildir. Faizleri artırarak paranın talepten bankaya gitmesi atılacak ilk adımdır, doğrudur ve destekliyoruz. Ama enflasyonla mücadelede asıl olması gereken ürünü, üretimi, istihdamı, raftaki, dükkan-daki, pazardaki mali artırmaktır. Enflasyonla böyle mücadele edilir, başka türlü mücadele olmaz." (DHA)

"FETÖ ile mücadele tüm unsur ve uzantılarıyla sürecektir"

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "FETÖ elebaşının ölümü, terör örgütüyle mücadeledeki kararlılığımızı hiçbir şekilde akamete uğratmayacak, aksine mücadelemiz aynı kararlılık ve azimle devam edecektir. Bu örgülle mücadele FETÖ elebaşı ile sınırlı olmayıp, tüm unsur ve uzantılarıyla sürecektir" dedi.

Bakan Tunç, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in ölümlüyle ilgili sosyal medya hesabından açıklama yaptı. Tunç, "FETÖ elebaşının ölümü, terör örgütüyle mücadeledeki kararlılığımızı hiçbir şekilde akamete uğratmayacak, aksine mücadelemiz aynı kararlılık ve azimle devam edecektir. Ülkemiz aleyhine esaslı bir milli güvenlik sorunu olarak devam eden bu örgülle mücadele FETÖ elebaşı ile sınırlı olmayıp, tüm unsur ve uzantılarıyla sürecektir. FETÖ üyeleri hakkında yürütülmekte olan adli işlemler söz konusu ölüm olayından etkilenmeden örgütün yönetici ve üyelerine karşı yürütülen yargılamalar ve uluslararası adı mekanizmalar aynı kararlılıkla takip edilecektir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, başta yargı olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlarıyla, milli iradeye karşı savaş açan bu ihanet şebekesinin kamlıklarını temizlemekle asla vazgeçmeyecek, milletimizin huzuru ve güvenliği için gereken her adım atılmaya devam edilecek, hain örgütün her bir üyesi Türk adaleti önünde mutlaka hesap verecektir" dedi. (DHA)



LABORATUVAR MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR 5'İNCİ ANA BKM.FB.MD.LÜĞÜ MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

17 Kalem Laboratuvar Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1389273
1-İdarenin
a) Adı : 5'İNCİ ANA BKM.FB.MD.LÜĞÜ MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi : 5' İNCİ ANA BAKIM FABRİKA MÜDÜRLÜĞÜ 06377 GÜVERCİNLİK ETİMESGUT/ANKARA 3122526200 - 3122526181
c) Telefon ve faks numarası : 3122526200 - 3122526181
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 17 Kalem Laboratuvar Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 17 Kalem (17 Kısım) Laboratuvar Malzemesi Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 5' İNCİ ANA BAKIM FABRİKA MÜDÜRLÜĞÜ 06377 GÜVERCİNLİK - ETİMESGUT / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip malzemeler 30 (otuz) takvim günü içinde defaten teslim edilecektir. Malzemeler Teslim Yeri'ne teslim edilecektir. İdarenin uygun görmesi halinde Yüklenici tarafından erken teslimat yapılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : 5'inci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğü İhale Komisyonu Güvercinlik-Etimesgut/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2107551

Ticaretin güçlendirilmesi için 43 milyar lira ayrılacak

Orta ve yüksek teknolojili ürün ihracatının toplam imalat sanayi ihracatı içindeki payının yıl sonunda yüzde 40,5, gelecek yıl ise yüzde 42 olması hedefleniyor. Elektronik ihracatın toplam ihracat içindeki oranının ise yıl sonunda yüzde 3,3, 2025'te yüzde 5 olması öngörülüyor.

Türkiye'de ihracatın desteklenmesi ve ticaretin geliştirilmesi amacıyla yürütülecek Ticaretin Düzenlenmesi, Geliştirilmesi ve Kolaylaştırılması Programı için 2025 yılı bütçesinden 43 milyar lira ödenek ayrılması planlanıyor.

2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi'nden yaptığı derlemeye göre, Türkiye'de ihracatın desteklenmesi ile ihracat ürünlerin ülke ve pazarlarının çeşitlendirilmesine yönelik markalaşma faaliyetleri devam ediyor. Bu kapsamda, AR-GE ve teknoloji geliştirme, elektronik ticaret, yurt dışı pazarlara giriş, yurt içi ve dışı uluslararası fuarlara katılım, organizasyon ve benzeri her türlü destek programı uygulanıyor. Ayrıca hizmet ihracatı sektörlerine sağlanan devlet desteklerinin sürdürülmesine ve katma değerli hizmet ihracatının geliştirilmesine öncelik veriliyor.

Türk markalarının uluslararası alanda güçlenmesine yardımcı olmayı hedefleyen Turquality Programı kapsamında desteklenen firmaların artırılmasına yönelik ticaret ve alım heyeti sayılarının yükseltilmesi amaçlanıyor. Bu çerçevede yürütülecek Ticaretin Düzenlenmesi, Geliştirilmesi ve Kolaylaştırılması Programı'na göre, hizmet ihracatına yönelik desteklenecek firma sayısının yıl sonunda 25 bine, gelecek yıl da 28 bine ulaşması öngörülüyor.

Hizmet ihracatına yönelik Turquality ve marka programları kapsamında desteklenen ve geçen yıl 84 olan marka sayısı, bu yılın sonunda 95'e yükseltilecek. Sayının 2025'te 100'e çıkartılması hedefleniyor. Mal ihracatına yönelik aynı programlar özelinde yıl sonunda 320, 2025'te ise 330 markanın desteklenmesi amaçlanıyor.

TÜRKİYE'DE GELECEK YIL 250 ŞİRKET YEŞİL MUTABAKATA UYUM İÇİN DESTEKLENECEK

Orta ve yüksek teknolojili ürün ihracatının imalat sanayi ihracatı içindeki payını artırmak da programın hedefleri arasında yer alıyor. Buna göre, söz konusu ürünlerin ihracattaki payının yıl sonunda yüzde 40,5'e, gelecek yıl da yüzde 42'ye çıkarılması amaçlanıyor.

Programda, Türkiye'deki şirketlerin, özellikle küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin çevresel sürdürülebilirlik, düşük karbonlu üretim ve enerji verimliliği gibi konularda uyum kapasitelerini artırmayı hedefleyen "Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteği" de öne çıkıyor.

Bu destek kapsamına alınan şirket sayısının yıl sonunda 50'ye, 2025'te 250'ye çıkarılması planlanıyor.

Yılın son çeyreğinde gözler bütçe maratonu, büyüme verisi ve Merkez Bankasında olacak

Ekonomide gözler, yılın son çeyreğinde TBMM'de görüşme süreci başlayacak 2025 yılına ilişkin merkezi yönetim bütçesi, üçüncü çeyrek büyüme verisi ile Merkez Bankasının açıklayacağı yılın son enflasyon raporuna çevrilecek.

Yapılan derlemeye göre, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in gelecek hafta ABD'ye gitmesi planlanıyor. Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankasının yıllık toplantıları, bu yıl 21 Ekim-26 Ekim tarihlerinde düzenlenecek. G-20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları toplantısı da yıllık toplantılar kapsamında yapılacak. Şimşek, bu toplantılar için gideceği ABD'de, ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ile de görüşecek. Şimşek'in çok sayıda ikili görüşme de yapacağı ABD temasları yakında takip edilecek.

BÜTÇE MARATONU BUGÜN BAŞLIYOR

TBMM'deki gelecek yıl ilişkin bütçe maratonu, bugün Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda yapacağı sunumla başlayacak. Komisyonunda 30 Ekim'de bütçenin geneli üzerindeki görüşmeler yapılacak, bakanlık ve kurumların 2025 yılı bütçe görüşmeleri 29 Kasım Cuma günü tamamlanacak. 2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi'nin, komisyondaki müzakerelerinin tamamlanmasıyla TBMM Genel Kuruluna gönderilmesi öngörülüyor. Bütçenin TBMM Genel Kurulundaki görüşmeleri de yılbaşına kadar karara bağlanacak.

Bütçe teklifi, mali disiplinin sağlanması, ekonomik istikrarın korunması ve sürdürülebilir büyümenin desteklenmesi hedefleriyle uyumlu hazırlandı. Teklife göre, gelecek yıl için bütçe giderlerinin 14 trilyon 731 milyar lira, bütçe gelirlerinin ise 12 trilyon 800 milyar lira olması öngörülüyor. Bütçe açığının gayri safi yurtiçi hasılaya oranının ise yüzde 3,1 olarak gerçekleşeceği tahmin ediliyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığınca hazırlanan 2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı'nın da bu süreçte açıklanması bekleniyor.

ÜÇÜNCÜ ÇEYREK BÜYÜME VERİSİ AÇIKLANACAK

TBMM'deki bütçe süreci devam ederken, önemli veriler de açıklanmaya devam edecek.

Buna göre, 4 Kasım'da Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayına ilişkin enflasyon verileri açıklanacak. TÜİK tarafından 11 Kasım'da da eylül ayına ilişkin sanayi üretim endeksi ve iş gücü istatistikleri duyurulacak.

TÜİK, 29 Kasım'da da yılın üçüncü çeyreğine ilişkin gayrisafi yurt içi hasıla verilerini açıklayacak.

Merkez Başkanı Fatih Karahan da 8 Kasım'da yılın son Enflasyon Raporu'nu açıklayacak. Karahan'ın vereceği mesajlar, ekonomi ve piyasalar tarafından yakından takip edilecek. Merkez Bankası, eylül ayına ilişkin ödemeler dengesi verilerini de 12 Kasım'da açıklayacak.

Merkez Bankası, 29 Kasım'da da Finansal İstikrar Raporu'nu kamuoyuyla paylaşacak. Banka, finansal istikrara ilişkin gelişmeleri, alınan tedbirlerin finans sektörüne etkilerini değerlendirecek.

Ayrıca yılın kalanına ilişkin Merkez Bankası Para Politikası Kurulu (PPK) toplantıları da 21 Kasım ve 26 Aralık'ta yapılacak. (AA)



Yurt dışı müteahhlik ve teknik müşavirlik hizmetleri sektörün dünya pazarından aldığı payın ise bu yıl sonu ve gelecek yıl için yüzde 4,5 olması hedefleniyor. Ayrıca yurt dışı müteahhlik hizmetleri iş hacminin yıl sonunda 26 milyar dolar olması bekleniyor, gelecek yıl 30 milyar dolarlık hacim öngörülüyor.

Yurt dışı teknik müşavirlik hizmetleri sektörünün yıllık proje tutarının da yıl sonunda 210 milyon dolar olması hedefleniyor. Söz konusu tutarın 2025'te 225 milyon dolara ulaşması amaçlanıyor.

ETKİN DİŞ TİCARET POLİTİKASINA DEVAM EDİLECEK

Programla, etkin dış ticaret politikalarının sürdürülmesi de planlanıyor. Buna göre, ithalatta korunma önlemleri, önlemlerin etkisiz kılınmasına karşı önlem, dumping ve sübvansiyon soruşturmaları sayılarının artırılması öngörülüyor.

Gelişen teknolojiyle birlikte uluslararası ticaretin önemli ayağını oluşturan elektronik ihracatın toplam ihracat içindeki payının yıl sonunda yüzde 3,3'e, gelecek yıl yüzde 5'e yükseltilmesi hedefleniyor.

KOOP-DES KAPSAMINDA GELECEK YIL 190 KOOPERATİF DESTEKLENECEK

İç ticarete yönelik ekonomik faaliyetlerin teşvik edilmesi, gerekli düzenlemelerin yapılması, esnaf ve sanatkarlar ile kooperatifliğin geliştirilmesini sağlamaya yönelik çalışmaların devam ettirilmesi de diğer hedefler arasında yer alıyor.

Bu kapsamda e-ticaret işlem hacminin yıl sonunda 3,4 trilyon lira, 2025'te ise 5,7 trilyon lira olması öngörülürken, e-ticaretin genel ticaret içindeki payının 2024 sonunda yüzde 21,5, gelecek yıl yüzde 23 olması hedefleniyor. Kadın kooperatif sayısının ise yıl sonunda 1150'ye, 2025'te 1200'ye ulaşması planlanıyor. Kooperatiflerin Desteklenmesi Programı (KOOP-DES) kapsamında sağlanan desteklerden yıl sonunda 155, 2025'te ise 190 kooperatifin yararlanması amaçlanıyor. Teklife göre, söz konusu hedeflere ulaşmak için gelecek yılın bütçesinden 43 milyar 2 milyon 229 bin 838 lira kaynak ayrıldı. (AA)

"Araç bedeli fazla ucuzsa iki kere düşünün"

LenaCars Genel Müdürü Selçuk Nazik, "Araç kiralamak istiyorum diye arama motoruna yazdığınızda en üstte reklam veren firmalar çıkacaktır. Reklamlara tıkladığınızda karşınıza çıkan firmanın gerçekliği ve güvenilirliğinden emin olun" dedi.

Tolga ALCA

Araç kiralamaya olan talep, satın alma maliyetlerinin yüksek olması ve otomobilin yatırım enstrümanı görevini terk etmesiyle artarken, uzun yıllardır var olan mağduriyetler de tekrar artmaya başladı. Kısa, orta ve uzun dönem kiralama da birçok problemle karşılaşıldığını aktaran LenaCars Genel Müdürü Selçuk Nazik, hemen her gün geçmişte mağdur olmuş yüzlerce müşteriyle karşılaştıklarını dikkatçerek, "Konkordatolar arttığı için kiralanan araçlar trafikte bağlanabiliyor, mekanik veya kozmetik hasarlar sonrasında çok yüksek fatura bedelleri tüketiciye yansıtılıyor, kredi kartlarından yüksek tutarlarda provizyonlar çekilebiliyor. İnternette öne çıkan taklit kiralama firmalarının karşı dikkatli olmalıyız. Bugün aşağı yukarı güvenilir diyebileceğimiz sadece 180 oto kiralama firması var. Bin TL günlük kirası olan bir araç 400 TL'ye kiraladığını iddia eden bir işletme varsa uzak durun, iki kez düşünün. Tıpkı gıda sektöründe olduğu gibi tüketiciyi dolandıran, mağdur eden, yönetmeliklere uymayan oto kiralama ve ikinci el araç satış işletmeleri ile sıfır kilometre araç bayilerinin açıklanması gerektiğini düşünüyoruz" ifadelerine yer verdi.

"B-C SEGMENTİ ARAÇLAR 35 BİN TL TASARRUF SAĞLIYOR"

Ağırlıklı bireysel ve kısa dönem kiralamalarda mağduriyetin sık yaşandığını kaydeden Selçuk Nazik, "Türkiye'de araç sahibi olmak hem bireyler hem de şirketler için yüksek vergi yükü ve işletim maliyetleri nedeniyle her geçen gün zorlaşıyor, araç kiralama çözümü bir alternatif olarak karşımıza çıkıyor. Ortalama 300 bin kiralık aracın yıllarda seyrettiği ülkemizde, finans maliyetlerinin yıllık yüzde 50'lere geldiği ekonomik atmosferde, ekonomik B-C segmenti araçlarda aylık 35 bin TL tasarruf sağlıyor. Ancak araç kiralama talebi, beraberinde süreci kötüye kullanan kişi ve kurumların her geçen gün çoğalmasına neden oluyor. Bunun en temel nedeni ise kısa dönemde, kiralama ücretinin peşin olarak kredi kartından ya da havale yoluyla ödenmesi. Orta ve uzun dönem operasyonel kiralama da ise en sık yaşanan mağduriyetler; hizmet veren firmanın yetersiz iş bilgisi, sermaye ve teknik alt yapı dolayısıyla operasyon süreçlerinde oluşan aksamalar, kira süresi içerisinde hizmet veren firmanın konkordato ya da iflas etmesi dolayısıyla aracın trafik görevlileri tarafından bağlanması ve işlerin aksaması, araç iadesi sonrasında çıkan yüksek faturalar, kaza, hasar onarım süreçlerinde yetersizlikler" açıklamasını yaptı.

"MÜŞTERİ YORUMLARINI VE REFERANSLARI ARAŞTIRIN"

Reklamla üst sıralarda çıkan taklit siteler ve çok uygun fiyat sunan firmalara dikkat edilmesi gerektiğini de söyleyen Nazik, "Araç kiralamak istiyorum diye arama motoruna yazdığınızda en üstte reklam veren firmalar çıkacaktır. Reklamlara tıkladığınızda karşınıza çıkan firmanın gerçekliği ve güvenilirliğinden emin

olun. Firmanın kendi web sitesi mi değil mi araştırın, firmanın unvanını arama motorunda arattırın ve kurumsal firma numaralarını arayıp konuşun. Şu anda Türkiye'de yaklaşık olarak 180 güvenilir araç kiralama firması bulunuyor diyebiliriz. Özellikle araç kira ücretlerinin yüksek olduğu yaz döneminde sektörde önde gelen bilinen markaların taklit siteleri yapılır ve bu taklit sitelerde piyasa koşullarının çok altında fiyatlarla araçlar listelenir, rezervasyon için ödeme istenir ve paralar toplanır. Sıfır fiyatı çok uygun diye ödeme yaptığınızda artık siz de mağdurlar kervanına katılırsınız. Bir hizmetin, ürünün ortalama piyasa değeri vardır, hiçbir güvenilir firma bu değerlerin radikal şekilde altına inemez. Standart sapma kadar aşağı ya da yukarı yönlü farklar olur ancak uçurum olmaz. Ekonomik bir aracın günlük kiralama fiyat seviyesi bin TL ise bunu 400TL'ye yapan bir firma olmaz, böyle bir durumda iki kez düşünün. Mutlaka müşteri yorumlarını ve referansları araştırın" dedi.

"KULLANICI HATASI" DURUMUNA DİKKAT!

Motorda herhangi bir arıza çıkması durumunda yol yardımcı veya operasyon merkezini arayıp araç hareket ettirmemek gerektiğini söyleyen Nazik, "Kiralanan aracın kasko kapsamının kontrol edilmesi, herhangi kaza anında olası sorunların çıkmasına engel olurken, teslim alınan aracın içini, dışını iyi gözlemlemek gerekiyor. Eğer araç hareket ettirir ve motora zarar verirseniz, bu kullanıcı hatası olarak kayıtlara geçebilir, dikkat etmekte fayda var" uyarısını yaptı. Araç kiralama, ikinci el ve sıfır kilometre araç satışlarında yıllardır mağduriyetler yaşandığının altını çizen Nazik, "Bu anlamda kanun yapıtlarına da görev düşüyor, bugünlerde gıda sektöründe yapıldığı gibi benzer sistemle vatandaşların mağduriyet yaşamaması adına olumsuz olaylara adı karışmış, tüketicileri mağdur ettiği kesilmiş kiralama şirketleri, ikinci elçiler, sıfır araç bayileri benzer bir yöntemle duyurulabilir veya listesi yayınlanabilir. Yılların sektöre vermiş iş insanları bile otomobil alım satımlarında milyonlarca TL'ye varan tutarlarda dolandırdı. Mağduriyetleri kökten çözmek için hem tüketicilerin daha dikkatli olması hem de kanun yapıtlarının da sinekleri öldüren değil bataklığı kurutan çözümler geliştirmesi gerekiyor" dedi.



KÖŞEĞEN

Kelime ATA

Yenidoğan çetesi

Öncelikle bir savcıya, kamuoyu adına teşekkür etmek gerekir. Herkesin kanını dondursa, bizleri de- hşete düşürse de illa ki siyasi bağlantıları da olan bir soruşturmayı makamında tehdit edilmesine rağmen bırakmadığı, iddianame hazırladığı için Savcı Yavuz Engin, bir çetenin çökertilmesine yönelik çabası nedeniyle çok önemli bir iş yaptı. Ama adaletle güvenimiz o kadar sarsıldı ki, ileride soruşturma akamete uğrar mı uğramaz mı içimizde hep bir şüphe olacak.

İkinci teşekkür de gazeteci Emrullah Erdiç için. Çünkü Türkiye'de birkaç istisnası bulunsu da medyanın tümden kontrol altında bulunduğu bir ortamda bugüne kadar örneğine rastlamadığımız bir dehşet dosyasını yayınlama cesaretini gösterdi. Bu örnek bize bağımsızlık gazeteciliğin kamuoyunun gerçeklerden haberdar olması bakımından önemini ortaya koydu.

Konu, günlerdir kamuoyunda tartışılıyor. Yenidoğan çetesi olarak adlandırılan bir şebekenin sadece para kazanmak, bağlantılı oldukları özel hastanelere hasta kazandırabilmek için 112 acil servis de dahil olmak üzere nasıl örgütlendiğini korku filmi gibi izlediğimiz bir skandal var karşımızda.

Bu öyle bir çete ki, rant için yenidoğan bebekleri bile öldürmeye göze alıyor. Ölen bebekleri günlerce yoğun bakım ünitelerinde tedavi görmüş gibi gösterip, hasta yakınlarından astronomik rakamlar tahsil ediyor. Devlet hastanelerindeki hastaları hiç gereği yokken özel hastanelere yollayarak o hastanelere hasta kazandırıyor. Çünkü, hastayı bir müşteri gibi görüyor. Sağlık gibi bir insanın en hassas olduğu, varını yoğunu harcayabileceği bir konuda ahlaksızlığın, vicdansızlığın en şedid haliyle istismardan, sağlık sömürsünden çekinmiyorlar.

Eminim ki, sizler de telefon dinleme kayıtlarındaki ifadelerden görmüşsünüzdür. Sağlığımızı emanet ettiğimiz doktorlar, hemşireler, acil servis görevlileri ölüme yolladıkları bebeklerle ilgili konuşmalar yaparken gülmüş eğleniyorlar, kahkaha atıyorlar, dalga geçiyorlar. Piyasayı kaplamış olan özel hastaneler öyle denetimsiz, her biri öyle siyasi bağlantılara sahip ki müthiş bir özgüven içindeler ve başlarına hiçbir şeyin gelmeyeceği inancıyla çok rahat davranıyorlar.

Çünkü, bu çetenin başının iktidarıyla muhalefetle devletin en üst düzey görevlileriyle çekilmiş boy boy fotoğrafları var ve bunları bir güç gösterisi olarak dışarıya mesaj vermek için sosyal medyada paylaşıyor. Soruşturma iddianame hazırlama noktasına gelmiş savcı makamında tehdit ediyor. Hatta onu öldürtmek üzere tetikçi tutuyor, Siirt'ten İstanbul'a getiriyor. Çakarlı arabı kullanıyor; tetikçiye istihbarat görevlisi olduğuna dair kart veriyor. Savcının konum bilgisine anında ulaşabilecek devlet içine sızmış.

Meslek yaşamımda çok sağlık skandalı yazdım ve okudum. Ama böyle bir örneği hiç mi hiç hatırlamıyorum. Ayrıntıları okudukça dehşet içinde kalıyorum ve güvenmem gereken devletin nerede olduğu sorusunu soruyorum.

Kavramamız gereken şey şu: Yenidoğan çetesinin kurduğu mekanizma Hipokrat yeminini unutmüş paragöz bir doktor Firat Sarı gibilerin, savcıyı makamında ölümlerle tehdit eden hastane sahibi Mustafa Kemal Zengin gibilerin aç gözlülükleri ile açıklanabilecek basitlikte değil.

CHP'lisinden MHP'lisine, AKP'lisinden devlet içindeki suç unsurlarına kadar herkesi içine aldığı görülen suç ağı, sağlık, eğitim gibi en temel insan hakkının piyasalaştırılmasını, ticarileştirilmesini sağlayan politikaların ürünüdür. 12 Eylül sonrası neoliberal politikaları istisnasız herkesi can ve mal güvenliğinden yoksun bırakacak bir iklim yaratmıştır.

Devlet hastanelerini güçsüz bırakmak, hasta tedavi edemez noktaya getirmek ve bu yolla özel hastanelerin potansiyelini artırmak uzun yıllardır uygulanan bir politika. Geldiğimiz noktada yeni olan şey, rant şebekesinin artık bir cinayet şebekesine dönüşecek ölçüde gözünü karartmış olmasıdır.

Bugün apaçık görünen gerçek, hepimizin tehlikede olduğudur.

Ticaret Bakanlığı gümrüklerde "yapay zeka"yla risk analizi yapıyor

Ticaret Bakanlığı, risk analizinde yapay zeka uygulamasıyla gümrük kontrollerinde etkinliği artırdığını ve bu kapsamda yılın 9 ayında yaklaşık 3 milyar liralık gelir kaybının önlemediğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, ülkenin uluslararası ticarete rekabetçiliğini artırmak, dış ticaret işlemlerinin en hızlı ve en kolay yapıldığı ülkeler arasında yer almasını sağlamak amacıyla tüm gümrük işlemlerinin risk analizi süzgecinden geçirildiği aktarıldı.

Risk analizi çalışmaları sayesinde, yasa dışı ticaretin gümrüklerde tespit edilerek engellendiği, yasal ticaretin de hızlı şekilde hedefine ulaşmasını sağlandığına işaret edilen açıklamada, son dönemde hızla gelişen yapay zeka teknolojilerinden faydalanılarak risk analizi çalışmalarının yeni bir boyuta taşındığı belirtildi.

Açıklamada, Veri Madenciliği Projesi'yle gümrük ve dış ticaret alanlarındaki yüksek ölçekli verinin, yapay zeka algoritmaları ve ileri analitik modellerle analiz edilerek daha riskli alanlara yoğunlaştırıldığı ve kaçakçılık eylemine karışması muhtemel unsurların gerçek zamanlı tespit edildiği bildirilerek, böylece yasal ticaretin akışının daha da hızlandırıldığı aktarıldı.

Doğru bilgiye ve hedefe ulaşmak için hem diğer kamu kurumları hem de anlaşma olan ülkelerin gümrüklerinden elde edilen bilgi ve verilerin risk analizi çalışmalarında değerlendirildiğine dikkat çekilen açıklamada, sunlar kaydedildi: "Yürüttüğümüz risk analizi çalışmaları neticesinde gümrük kontrollerinde etkinliği artırdık, yılın 9 ayında gümrüklere gelen ithal eşyalarda yaklaşık 3 milyar liralık vergi kaybını ve teminatların eksik beyan edilmesini önledik. Yasa dışı ticareti ve gümrüklerde vergi kaçakçılığını engellemek, yasal ticareti kolaylaştırmak için yürüttüğümüz ileri veri analitiği ve yapay zeka destekli risk analizi çalışmalarımız gelişerek devam etmekte." (AA)

"Genetik nedenler fibromiyaljiyi artırıyor"

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Şermin Günova, "Fibromiyaljinin nedeni çok iyi bilinmese de yapılan araştırmalar genetik faktörlerin çok önemli olduğunu gösteriyor. Buna bağlı olarak birinci derece yakınlarında fibromiyalji görülen kişilerin bu hastalığa yakalanma riski 8 kat artmaktadır" dedi.

Tolga ALCA

Fibromiyaljinin kas-iskelet sisteminde ortaya çıkan hassasiyete bağlı olarak, kas ve eklem ağrılarına neden olan, yorgunluk, uyku, hafıza ve ruh hali sorunları gibi semptomlar ile karakterize kronik bir rahatsızlık olduğunu belirten Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Şermin Günova, "Merkezi sinir sistemini etkileyen fibromiyalji kaynaklı ağrıların genellikle kollar, bacaklar, baş, göğüs, karın, sırt ve kalçada hissedilir. Fibromiyalji, beynin ve omuriliğin ağrı ve ağrısız sinyalleri işleme biçiminin etkilenmesine bağlı ağrı hassasiyetinin arttığı merkezi sinir sistemini etkileyen bir rahatsızlıktır. Kaslarda ve ilişkili bağ dokusu yapılarında yaygın ağrı, hassasiyet ve sertlikle karakterizedir. Romatizmal hastalıklar içerisinde en sık karşılaşılan ikinci hastalık olan fibromiyalji kadınlarda erkeklerle göre üç kat daha sık görülmektedir. Fibromiyalji olan kişilerde semptomlar gelip giderek artıp azalabilir. Bu durum kişi için zorlayıcı olabilir. Belirli sağlık koşulları, stres ve hayattaki diğer değişikliklerin bu hastalığı tetikleyerek ortaya çıkmasına neden olabilir. Özellikle ebeveynlerin birinde fibromiyalji bulunuyorsa vücutta gelişme olasılığı yüksek olabilir. Vücutun herhangi bir yerinde oluşan ağrı, hassasiyet, yorgunluk, uykusuzluk ve depresyon fibromiyaljinin belirtileridir. Fibromiyalji özellikle ağrı ve sabahları zor uyanma ile kendini belli eder. Nefes almada zorlanma ve kulak çınlaması da yine fibromiyalji belirtilerindedir" diye konuştu.

"AYNI ZAMANDA PSİKOLOJİK BOYUTA SAHİP BİR HASTALIK"

Dr. Şermin Günova, Fibromiyalji hakkında şu bilgileri verdi: "Vücutun belli noktalarından aşırı hassasiyet de bu hastalığın en belirgin özelliği sayılır. Fibromiyalji sendromu olan kişilerin özel bir karakteri vardır. Kendilerinden beklentileri çok yüksektir, mükemmeliyetçidir, çok titizdir ve duygularını çok çabuk değiştirir. Bu kişilerin stresli zamanlarında ağrıların artma ihtimali çok yüksektir. Fibromiyalji, yorgunluk ve uyku sorunlarıyla birlikte yaygın kas-iskelet sisteminde ağrıya neden olan bir hastalıktır. Ağrıya daha duyarlı hale gelmeye neden olan fibromiyaljinin sebebi beyindeki bazı kimyasalların anormal seviyelere gelmesi ve merkezi sinir sisteminin vücutta taşınan ağrı mesajlarını işleme biçimindeki değişikliklerdir. Fiziksel ve duygusal stres ile tetiklenmektedir. Fibromiyaljinin nedeni çok iyi bilinmese de yapılan araştırmalar genetik faktörlerin çok önemli olduğunu gösteriyor. Buna bağlı olarak birinci derece yakınlarında fibromiyalji görülen kişilerin bu hastalığa yakalanma riski 8 kat artmaktadır. Çevresel faktörler de fibromiyalji sendromuna neden olan önemli nedenlerden biridir. Özellikle çocukluk çağlarında geçirilen fiziksel ve duygusal travmalar fibromiyalji için büyük risk faktörleri arasında kabul edilir. Fibromiyalji aynı zamanda psikolojik boyuta sahip bir hastalıktır. Depresyon hastalarında, uyku bozukluğu alanlarda ve anksiyetesi yüksek olan kişilerde fibromiyalji çok daha fazla görülmüştür. Mükem-

meliyetçi ve işkolik kişilik yapısı da fibromiyalji hastalığına yakalanma nedenleri arasında gösterilebilir. Gazetecilik, mimarlık, finans sektörü gibi meslekler ile uğraşanlarda fibromiyalji sıklıkla görülür. Ayrıca işini sevmeyen kişilerde de fibromiyalji görülür. Mutsuzluk ağrıları artıran bir faktör olduğu için yaptığı işten memnun olmayanlar da en az stresli mesleklerde çalışanlar kadar fibromiyalji olma riskine sahiptir. Genellikle 25-55 yaş aralığındaki kadınlarda daha sık görülen fibromiyalji sendromu erkeklerde ve çocukluk döneminde de görülebilmektedir. Hastalık özellikle eğitim ve ekonomik düzeyi ortalamamın üzerinde olan kişilerde daha sık görülmektedir.

"FİBROMİYALJİ İÇİN MULTİDİSİPLİNER TEDAVİ UYGULANIR"

Kadınlarda erkeklerden daha fazla görülen fibromiyalji herkeste ortaya çıkabilir. Her yaşta insanı, hatta çocukları etkileyebilir. Genellikle orta yaşta başlar ve yaşlandıkça görülme olasılığı da artar. Romatizmal hastalık, duyu durum bozuklukları veya ağrıya neden olan durumlar olmak üzere başka hastalıklar varsa fibromiyaljiye yakalanma olasılığı daha yüksektir. Fibromiyalji belirtileri fark edilir edilmez teşhis için tam donanımlı bir hastanenin romatoloji uzmanına, tedavi içinse fizik tedavi ünitelerine başvurmak gerekir. Oldukça karmaşık bir hastalık olan fibromiyalji için multidisipliner bir tedavi uygulanır. Psikolog ve fizyoterapist dışında pek çok branşta da destek alınabilir. Fibromiyalji teşhisi hastanın öyküsü, hastalık belirtileri ve fiziki muayene ile konur. Fibromiyalji teşhisi için üç ay şikayetlerin ve belirtilerin devam etmesi gerekir. Fibromiyalji muayenesinde tender point denilen vücutun 18 hassas noktasından yaklaşık 11'inde bu ağrılı noktaların bulunup bulunmadığı tespit edilir. Bu referans noktalarının hastanın aşırı hassas olması temek şart kabul edilir. Fibromiyaljinin sadece kan tetkiklerinde ortaya çıkmasını beklememek gerekir. Ancak kan tetkikleri ayırıcı tam için istenebilir. Sık sık başka hastalıklarla karıştırılan fibromiyalji, bu karşılıklı önlemek için yapılacak tetkikler büyük önem taşır.

"HAFTADA EN AZ 3 KEZ SPOR YAPILMALI"

Fibromiyaljinin tedavisinde istikrar çok önemlidir. Doğru teşhis konulmaz ise farklı bir hastalığın tedavisine başlanmıştır ve hasta gereksiz bir ilaç yükü altında ek sorunlarla karşılaşabilir. Bu durum fibromiyaljinin kronikleşmesine de neden olur. Sürekli doktor değiştirmek, tedavisi yarıda kesmek ve farklı tedaviler arayıp durmak da fibromiyalji tedavisini olumsuz etkiler. İlaçla tedavi edilebilen fibromiyalji hastalığında özellikle tedaviyi sürdürülebilir kılmak çok önemlidir. Fibromiyalji hastalarının ilaç tedavisine ek olarak günlük hayatlarında da birtakım değişiklikler yapması gerekmektedir. Stresten arındırılmış, düzenli bir yaşam, dengeli beslenme ve düzenli uyku tedavinin en önemli anahtarlarıdır. Vücut dinlenemediği sürece



"AĞRILARI GÖRMEZDEN GELMEMEK GEREKİR"

Fibromiyalji her hasta ayrı ayrı ele alınıp tedavisi yapılmalıdır. İlaç ile tedavi edilen fibromiyalji uzun süre ilaç kullanımı da zararlı olabilir. Fibromiyalji sendromunda antidepressan grubu ilaçlar da kullanılabilir. Bu ilaçlar hem uykuyu düzenlemekte hem de kronik ağrılı durumlara iyi gelmektedir. Ancak bu ilaçları uzun süre kullanmak kişilerde bağımlılık yaratabilir. Bu da fibromiyaljinin tedavisi için kullanılması gerekir. Psikiyatrik ilaçların ancak eşlik eden psikolojik bir rahatsızlık durumunda kullanılması tavsiye edilir. Fibromiyalji ağrıları için kullanılan ağrı kesicilerin kullanımında ise böbrek, mide ve tansiyon problemlerine dikkat edilmelidir. Fibromiyalji tedavisinde amaç yaşam kalitesini artırarak ağrı ve semptomların azaltılmasıdır. Fibromiyalji, genellikle ilaç ve fizik tedavi ile yönetilebilir. Bunun yanında fibromiyaljiye kaçınılması gereken ve hastaların yapmaması gerekenler vardır: Fibromiyalji hastalığı için düzenli egzersiz faydalıdır fakat aşırı fiziksel aktivitelerden kaçınmak gerekir. Fibromiyalji olan kişiler her şeyi kabul etme eğilimindedir. Ağrının artmasını önlemek için hayır diyemeyenler önemlidir. Fibromiyaljiyi alevlendirmeyecek ya da stres düzeylerini artırmayacak bir yanıtlar vermek gerekir. Vücutta bir şeyler ters geliyorsa bu ağrı şeklinde ortaya çıkabilir. Aktivitelere devam ederek, ağrıyı görmezden gelmemek gerekir. Bu durum fibromiyaljinin ağırlaşmasına neden olur. Şeker tüketmek kan pH seviyesini düşürerek fibromiyaljinin kötüleşmesine neden olur. Candida çoğalması nedeniyle asitli meşrubatların ve şekerle tatlandırılmış meyveli içeceklerden kaçınılmalıdır. Vücutta yüksek oranda şeker alımı, fibromiyaljiyle ilişkili ağrıya neden olan itihabı artırır. Fibromiyaljiye sahip kişiler için uyku kalitesi önemlidir. Fibromiyalji yetersiz uyku sonucunda ağrı duyarlılığının artmasına neden olabilir."

"Kemik kaybına karşı kemikleri korumak gerek"

İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim Komisyonu Üyesi Dr. Gülşah Keçebaş, Dünya Osteoporoz Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Osteoporoz, kemik yoğunluğunun azalmasıyla karakterize, kemikleri daha kırılabilir hale getiren ve kırık riskini artıran bir hastalıktır. Kemik kaybı noktasında riski yüksek olan kişiler, menopoz sonrasında hızlı kemik kaybı yaşayan kadınlar bu testi yaptırmalıdır" dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Dünya Osteoporoz Günü. Osteoporoz (kemik erimesi) ve ilgili kas-iskelet sistemi hastalıklarının önlenmesi, teşhisi ve tedavisi konusunda küresel farkındalığın artırılması amacı ile her yıl 20 Ekim gününde çeşitli farkındalık çalışmaları yapıyor. İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim Komisyonu Üyesi Dr. Gülşah Keçebaş, Dünya Osteoporoz Günü kapsamında önemli açıklamalarda bulundu. "Osteoporoz, kemik yoğunluğunun azalmasıyla karakterize, kemikleri daha kırılabilir hale getiren ve kırık riskini artıran bir hastalıktır. Belirtileri kemik kırılmasına kadar fark edilemez. Keçebaş, "65 yaşın üzerindeki kadınlar ve 70 yaşın üzerindeki erkekler, ailesinde osteoporoz öyküsü olanlar, kırık geçirmiş veya düşme riski yüksek olan kişiler, menopoz sonrasında hızlı kemik kaybı yaşayan kadınlar bu testi yaptırmalıdır" diyen Keçebaş, şöyle devam etti: "Özellikle yaşlı bireylerde sık görülen bu hastalık, tedavi edilmezse yaşam kalitesini ciddi şekilde düşürür. Her yaşta görülebilir ve 50 yaşın üzerindeki kadınlar ve ileri yaşta erkekler risk altındadır. Menopoz sonrası kadınlarda östrojen seviyesinin azalması, kemik kaybını hızlandırır. Ayrıca genetik yatkınlık, yetersiz kalsiyum ve D vitamini alımı, hareketsiz yaşam tarzı ve sigara kullanımı gibi faktörler de osteoporoz riskini artırır. Osteoporozun önlenmesi için yaşam tarzında yapılacak bazı değişiklikler büyük önem taşır. Dengeli beslenme, kalsiyum açısından zengin besinler ve D vitamini alımı kemik sağlığını destekler. Güneş ışığı da D vitamini üretimi için gereklidir. Düzenli egzersiz, kemiklerin güçlenmesi ve kasların desteklenmesi için düzenli olarak yürüyüş, hafif koşu ve direnç egzersizleri yapılmalıdır. Sağlıklı yaşam tarzı ile sigara ve aşırı alkol tüketiminden kaçınılmalıdır. Çünkü bu alışkanlıklar kemik sağlığını olumsuz etkiler. Düzenli kontroller, özellikle risk altındaki bireylerin, kemik yoğunluğu ölçümü yaptırarak erken tanı ve önleyici tedaviye yönelmeleri önemlidir."

"KEMİK YOĞUNLUĞU ÖLÇÜMÜ ÖNEMLİ BİR TESTTİR"

Kemik yoğunluğu ölçümüyle ilgili bilgi aktaran Dr. Gülşah Keçebaş, sözlerini şöyle sürdürdü: "Kemik yoğunluğu ölçümü, kemiklerin ne kadar güçlü ve yoğun olduğunu görmek için yapılan bir testtir. Bu test, özellikle osteoporoz gibi kemik hastalıklarını erken dö-

nemde tespit etmek ve kemiklerin kırılmaya ne kadar yatkın olduğunu belirlemek için kullanılır. Kemik yoğunluğu düştükçe, kemiklerin kırılma riski artar. Özellikle 50 yaş üzerindeki kadınlar, menopoz sonrası kemik kaybı yaşadıkları için bu teste daha sık ihtiyaç duyar. Ancak, yaşlı erkekler ve kemik sağlığı riski taşıyan diğer kişiler için de önemli bir testtir. Test sırasında kişi bir masaya uzanır ve cihaz, düşük düzeyde X-ışını kullanarak kalça, bel ve bazen bilek kemiklerinin yoğunluğunu ölçer. İşlem ağrısızdır ve yaklaşık 10-15 dakika sürer. Kemik yoğunluğu ölçümü son derece güvenlidir. Kullanılan X-ışını dozu çok düşüktür ve genellikle günlük hayatta aldığımız doğal radyasyon miktarından çok daha azdır. 65 yaşın üzerindeki kadınlar ve 70 yaşın üzerindeki erkekler, ailesinde osteoporoz öyküsü olanlar, kırık geçirmiş veya düşme riski yüksek olan kişiler, menopoz sonrasında hızlı kemik kaybı yaşayan kadınlar, kortizon gibi kemik yoğunluğunu azaltabilecek ilaçları uzun süre kullanan kişiler, sigara veya artmış alkol kullanımı olan kişiler ve vücut kitle indeksi 20kg/m²'den az olan ya da ciddi kilo kaybı yaşamış kişiler bu testi yaptırmalıdır."

"SAĞLIKLILIK KEMİK, KALİTELİ YAŞAM DEMEK"

Kemikleri korumanın önemine değinen Keçebaş, şunları söyledi: "Osteoporoz için; ilaçlar, kalsiyum ve D vitamini takviyeleri, egzersiz ve fiziksel aktiviteler, sağlıklı bir yaşam tarzı ile tedavi edilebilir. Ayrıca; Östrojen terapisi, menopoz sonrası kadınlarda östrojen seviyesi düştüğü için östrojen tedavisi osteoporozun önlenmesinde etkili olabilir. Ancak bu tedavi, diğer sağlık riskleri nedeniyle dikkatli bir şekilde doktor kontrolünde uygulanmalıdır. Osteoporoz önlenemez bir hastalıktır. Kemik sağlığımızı yeniden gözden geçirmek ve osteoporoz riskimizi nasıl azaltabileceğimizi öğrenmek için bir fırsat. Sağlıklı kemiklere sahip olmak, kaliteli bir yaşamın anahtarlarından biri. Unutmayalım, kemiklerimizi koruyarak geleceğimizi de koruyoruz."

65 YAŞ ÜSTÜ KADINLAR KEMİK KAYBINA DİKKAT!

Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahi Op. Dr. İdris Avcı da, 20 Ekim Dünya Osteoporoz Günü nedeniyle kemik sağlığı ile ilgili kadınlara tavsiyelerde bulundu. Osteoporozun, sedanter yaşam tarzı, kötü beslenme alışkanlıkları ve yaşam süresinin uzamasıyla birlikte daha sık görüldüğüne dikkat çeken Op. Dr. İdris Avcı, "Erkek ve kadınlarda osteoporoz oluşma riski vardır, fakat ileri yaş kadınlarda hormon değişiklikleri sonucu daha şiddetli olarak karşımıza çıkıyor. Uzun süreli steroid kullanımı, diyaliz ve organ nakli geçirmiş olan immünsüpresif insanlarda (bağışıklık sisteminin aktivasyonu veya etkinliği azalan) daha genç yaşta osteoporoz görülebilir. Kemik yoğunluğu azaldıkça, vücudumuzu taşıyan kemiklerin ve özellikle omurga, kalça ve diz eklemlerindeki yükler artar. Şiddetli sırt, bel ve kalça ağrıları, yürüme mesafesinde azalma ve basit travmalar sonucu bile kemik kırıkları ortaya çıkabilir. Bu nedenle kemik sağlığımızı korumak için erkenden yol almamız gerekecektir." dedi.

Her insanın yaşlandıkça kemik yoğunluğunun azaldığı ve osteoporozu aday olduğunu ifade eden Op. Dr. İdris Avcı, "Çocukluk çağından itibaren kalsiyum ve magnezyumdan zengin beslenerek (ispanak gibi yeşil yapraklı sebzeler, brokoli, domates, patates, süt ve süt ürünleri) depolarımızı arttırabiliriz. Düzenli egzersizler ile kilo almama dikkat ederek kemiklerimize binecek yükü azaltıp, kas sistemimizi güçlendirebiliriz. Vitamin D eksikliği de osteoporozu zemin hazırladığı ispatlanmıştır. Bu nedenle olabildiğince dışarda temiz havada vakit geçirmemiz ve güneş ışığından faydalanmamız gerekecektir. Ofis çalışanları gibi günün çoğunu kapalı alanda geçiren insanlar için D vitamini içeren gıda takviyesi kullanılabilirler." şeklinde konuştu.



Ankara'daki Nöbetçi Eczaneler

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Uçak	Çankaya	3122131230	Yaşamkent Özge	Çankaya	3122171313
Halide	Çankaya	3124730507	Ümitköy	Çankaya	3122363730
Mavi Gelincik	Yenimahalle	3125045140	Akasya	Yenimahalle	3122780434
Rabia Tuğba	Yenimahalle	3125045083	Akkent	Yenimahalle	3125577070
Türkmenoğlu	Mamak	3123689798	Dilek Su	Beypazarı	3127631212
Mervenin	Mamak	3125622521	Büşra Yalçın	Bala	3128190908
Altınok	Mamak	3125149165	Aydos	Çubuk	3128383856
Alper Armağan	Çankaya	3124429390	Yaprak	Etimesgut	5010418018
Asal	Çankaya	3124464323	Atayurt	Etimesgut	5422991012
Kumrular	Çankaya	3124258778	Melike	Etimesgut	3122280038
Keskin	Altındağ	3123194288	Yeşilova	Etimesgut	5058916786
Ezgican	Keçiören	3123581241	Betül	Elmadag	3128633902
Antares Gülşah	Keçiören	3123226322	Arınmış	Güdül	5301178598
Aysem	Keçiören	3125812166	Beyaz Papatya	Gölbasi	3124856308
Kırlangıç	Keçiören	3123783837	Ilgın	Haymana	3126581189
Serkanın	Altındağ	5433494942	Yeni Ayşem	Kalecik	3128570859
Vereseli Yeni	Altındağ	5056756535	Serenay	Kızılcahamam	3127366888
Hap Şurup	Altındağ	3125173309	Yorulmaz	Kahramankazan	3128141154
Ufuktepe	Keçiören	3125802751	Zeynep Ulucan	Lalahan	5010793360
Yeşil	Keçiören	3123406222	Şeyma Erol	Nallıhan	3127856001
Doruk	Çankaya	3124767938	Canatan	Polatlı	3126232292
Başak Yağmur	Çankaya	3124679959	Canım Ailem	Pursaklar	3123285557
Kayran	Ayaş	3127211084	Tebessüm	Pursaklar	3123288885
Akyurt Okan	Akyurt	3128442688	Yiğit	Sincan	3122635022
Altıntaş	Sincan	5362810884	Funda	Sincan	5427187313

Parlatan geleceğe umutla bakıyor

Ankara Keçiöregücü Teknik Direktörü Ersan Parlatan, "Oynadığımız futboldan, aldığımız puanlardan, sahadaki direncimizden memnunuz. Tabii ki her zaman daha iyisi olabilir, bunun için çalışıyoruz. Genç oyuncularımıza da fırsat veriyoruz, kulübün yapısı belli, hem yarışacağız hem de geliştireceğiz. Ligi de en iyi şekilde bitirmek istiyoruz" dedi.

Ankara Keçiöregücü Teknik Direktörü Ersan Parlatan, takımının sahada gösterdiği performanstan memnun olduğunu söyledi.

Parlatan, Ankara Keçiöregücü'nde yaptıkları çalışmalarını ve hedeflerini anlattı. Almanya'da 7 yaşında futbola başladığını ifade eden Parlatan, "Çeşitli altyapılarda ve eyalet karmalarında oynadım. Alman Genç Milli Takımı'nda forma giydim, çok yetenekliydim diyebilirim. Bu süre zarfında birçok teklifler de geldi ama biraz şanssızlıklar yaşadım, babamı erken yaşta kaybettim, sakatlıklar oldu. Sonra 1997 yılında Gençlerbirliği'ne transfer oldum ve 5 yıl Türkiye'de profesyonel futbol oynadım." dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nde, Mersin'de ve Elazığ'da da forma giydiğini anlatan Parlatan, şunları söyledi: "Ankara'da eşimi tanıdım evlendim, burada kızlarımız dünyaya geldi, ikiz kız babasıyım, şu anda gerçi yetişkinler. 2002 yılında çeşitli nedenlerden dolayı Almanya'ya gitmeyi tercih ettik, 2019'a kadar Almanya'da önce çeşitli takımlarda oynadım daha sonra hocalığa başladım. 2019'da İlhan Palut'un yanına Göztepe'ye yardımcı antrenör olarak geldim. Ondan sonra Konyaspor'da yardımcı antrenörlük yaptım ve daha sonra yine teknik direktör olarak Almanya'ya gittim. Geçen sezon Bandırmaspor'a geldim."

Sezon başında Ankara Keçiöregücü ile anlaştığını, başkent ekibiyle fikirlerinin uyduğunu ifade eden Parlatan, "Şu ana kadar her şey güzel gidiyor. Takımda birçok değişim oldu birçok transfer yapmak zorunda kaldık. Geçen sezon sıkıntılı günler geçirdi Keçiöregücü, değişim şart gibiydi. Şu ana kadar tabii ki her yaptığımız transferden yüzde yüz mutlu olma şansımız da yok ama biz genel anlamda takımın gidişatından oyuncu performanslarından da memnunuz. Genel anlamda hem oynadığımız futboldan hem aldığımız puanlardan hem sahadaki direncimizden memnunuz. Tabii ki her zaman daha iyisi olabilir, bunun için çalışıyoruz, daha iyi olduğumuzdan da eminim."

LİGDE 8 MAÇTA 3 GALİBİYET, 4 BERABERLİK VE BİR YENİLGİ

Trendyol 1. Lig'de eflatun-beyazlı ekibin oynadığı 8 maçta 3 galibiyet, 4 beraberlik ve bir yenilgi ile 13 puan toplayarak 7. sırada yer aldığını ifade eden Parlatan, şöyle konuştu: "Oynadığımız maçlara baktığımız zaman her maç ortak olduk. Birçok maçta rakiplerimize göre galibiyete daha yakın taraftık. Pendikspor maçı hariç her maç öne geçmesini bildik. Pendikspor maçında bir ilki yaşadık geriye düştük ama reaksiyon gösterebildik, özellikle ikinci devre çok iyi oynadık. 8 haftada belki berabere biten bir-iki maçı kazanabilirdik. Futbolda böyle bir dönem oluyor, bu sezon içerisinde muhakkak kendini telafi ediyor. En üzüldüğümüz nokta o bir mağlubiyet, Bandırmaspor'a karşı içeride kaybettiğimiz maç. Yani 90+5'te son pozisyonla son kornerle maçı kaybetmek tabii ki üzücü bir durum, o maçı da berabere bitirebilsek,



ligde tek namağlup takım biz olacaktık."

Kaybetmeme alışkanlığını kazanmak ve direnç koyabilmenin çok önemli olduğunu vurgulayan Parlatan, "Sahada takım halinde en iyisini yapabilmek çok önemli. Böyle bir izlenim gösteriyoruz. Biz sadece yarışmacı bir takım değiliz aynı zamanda geliştiren bir kulüp yapımız da var. Burada önemli nokta oyuncuların da gelişmesi. Zaman zaman genç oyuncularımıza da fırsat veriyoruz, kulübün yapısı belli, hem yarışacağız hem de geliştireceğiz. Tabii ki ligi de en iyi şekilde en üst sıralarda bitirmek istiyoruz." ifadelerini kullandı.

"BİR ANKARA TAKIMININ SÜPER LİG'DE OLMAMASI ÇOK ACI"

İstanbul takımlarının ağırlığına karşın başkent ekibinin durumuna ilişkin ise Parlatan, "Tabii ki herkes en maksimum başarıyı ister. Çok çalışarak birlikte aile havasını yakalayabilirsek ki bunu şu zamana kadar yakaladığımızı düşünüyorum, bu ligde başarılı olma şansımız yüksek. Takımına güveniyorum, kulübüme güveniyorum, bu da iyi yolda olduğumuzu gösteriyor." şeklinde konuştu. Ankara takımlarının Süper Lig'de olmamasının üzücü bir durum olduğunu kaydeden Parlatan, "Her hangi bir Ankara takımının Süper Lig'de olmaması çok acı bir durum, sonuçta başkent, nüfusu belli, kapasitesi, yapabilecekleri belli, tabii bunun nedenlerinin hepsini bilemem ama muhakkak nedenleri de vardır." dedi.

Keçiöregücü'nün futbol okulları ve altyapı çalışmalarına desteğine ilişkin de Parlatan, şunları kaydetti: "Tabii ki alt yapı koordinatörlerle istişarelerde bulunuy-



oruz, sürekli iletişim halindeyiz. Maçlarını elimden geldiği kadar izliyorum. Bugün mesela 4 oyuncumuz 19 yaş altı takımdan bizim antrenmana katılacak. Altyapıya çok açık, genç oyunculara fırsat vermek isteyen bir yapıya sahibim. İletişimi en üst seviyede tutmaya çalışıyoruz ki bir tane iyi oyuncu gözümüzden kaçmasın ve biz onu geliştirelim." (AA)

Trabzonspor'da yüzler gülüyor

Trabzonspor, Süper Lig'in 9'uncu haftasında Başakşehir'i uzatma dakikalarında bulduğu tek golle mağlup ederek hem ikinci galibiyetini elde etti hem de moral buldu. Teknik direktör Şenol Güneş'in kariyerindeki bininci maçında, öğrencileri galibiyetle sahadan ayrılarak taraftarlarına büyük sevinç yaşattı.

Süper Lig'in 9'uncu hafta maçında sahasında Başakşehir'le karşılaşan Trabzonspor uzatmalarda bulduğu golle galip gelen taraf oldu. Bordo-mavililer bu sonuçla ligdeki ikinci galibiyetini elde edip, beraberlik serisinin bozulmasıyla moral de bulmuş oldu. Trabzonspor bu galibiyetle puanını 12'ye çıkarırken 8'inci sıraya yükseldi. Başakşehir FK ise 14 puanda kaldı.

Sezona istediği gibi bir başlangıç yapamayan Karadeniz ekibi Süper Lig'in 7'nci haftasında sahasında oynadığı Konyaspor maçıma kadar galibiyet elde edememişti. Konyaspor galibiyeti sonrası deplasmanda Hatayspor'la da berabere kalan Trabzonspor, dün sahasında konuk ettiği Başakşehir FK karşısında, uzatmalarda Edin Visca'nın ayağından bulduğu golle önemli bir galibiyete imza attı. Bordo-mavililer karşılaşmanın son dakikalarında gelen golle büyük sevinç yaşarken, önümüzdeki hafta deplasmanda oynayacakları Göztepe karşılaşması için de moral kazandı.

VİSÇA ADETA TAKIMIN LOKOMOTİFİ

Trabzonspor'a Başakşehir FK karşısında galibiyeti getiren golü kaydeden Edin Visca ise bu sezon performansı ile adeta ikinci baharını yaşıyor. Bordo-mavili takımın 2021-22 sezonunun devre arası transfer döneminde renklerine kattığı tecrübeli isim bu sezon da takımın adeta lokomotifini görevini yürütüyor. Oynadığı 5 maçta 356 dakika süre alan ve 2 gol kaydeden Bosnalı oyuncu ilk golünü Konyaspor'a karşı kaydetmişti. (AA)

Çintimar: 11 yıl boyunca yapılan çoğu şeyler ilkti

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanı Fatih Çintimar, "Ciddi bir altyapıyla federasyonu bırakmamız olacaktı. Bayrağı aldığımız yerden bugüne kadar başarıyla taşıdık." dedi. Çintimar, Türkiye Atletizm Federasyonunda başkanlık yaptığı 11 yılı değerlendirdi. Yapılacak 6'ncı Olağan Genel Kurulda kendi isteğiyle başkanlığa aday olmadığını belirten Çintimar, 31 Ekim'de başkanlığı devredeceğini ifade etti.

Bayrağı aldığı 2013'te Türk atletizminin durumunun doping nedeniyle kötü olduğunu belirten Çintimar, şöyle devam etti: "O süreç içerisinde Türkiye, Dünya Doping Mücadele Ajansı ve Uluslararası Olimpiyat Komitesi'nden ceza almak üzereydi. Yoğun ve kararlı duruşumuz sayesinde şu anki haline gelmiştir. Gençlik ve Spor Bakanlığımız, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Türkiye Doping Mücadele Ajansı ve Emin Ergen hocamıza omuz teşekkür ediyoruz. Bu arkadaşlarımızla birlikte bu camiyayı bilgilendirerek, kontrolleri arttırarak ve gerekli desteği sağlayarak bugünkü seviyeye geldik. Göreve geldiğimiz o gün dopingle çok vahim bir duruma gelen federasyon, bugün tertemiz bir noktaya gelmiştir."

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na giden sporculardan üçü hariç tamamının yıldız ve genç sporcular olduğunu aktaran Çintimar, "Paris'e giden sporcularımızın hepsi altyapıdan yetiştiğimiz sporcularımızdır. Bu sporcularımız, 2028 ve 2032 olimpiyatlarında yarışabilecek kapasite ve yaş seviyesine sahiptir. Ciddi bir altyapı ve tecrübe ile federasyonu devretmiş olacağız." ifadesini kullandı.

Çintimar, son 11 yılda alınan madalyaların, Türk atletizminin 87 yıllık tarihinde alınan madalyanın kat kat fazlası olduğunu vurgulayarak, "2013 yılına kadar gençlerde bir tane dünya şampiyonumuz varken bugün 4 şampiyonumuz var. 2013 öncesi gümüş ve bronz madalyaların kat kat fazlası da bu dönem alındı. 2013 sonrası 11 yıllık süre içinde yüzde 300 daha fazla Avrupa madalyası kazanıldı. Atletizmin geldiği seviye çok üst noktadadır ama yeterli değildir. Daha çok yol kat etmesi lazım. Biz en azından bu bilşimi ve bu dönüşümü sağladık." değerlendirmesini yaptı.

Türk atletizminin bilgi yönetim sistemiyle dünyaya tam entegre olduğunu belirten Çintimar, Türk atletizminin geleceğini aydınlık olduğunu söyledi. Çintimar, 11 yıllık başkanlığı boyunca "iyi ki"leri ve "keşke"leri olduğuna işaret ederek, şunları kaydetti: "11 yıl boyunca yapılan çoğu şeyler ilkti. Avrupa Salon Şampiyonası ilkti. Seçimden hemen sonra yapılacak Avrupa Kros Şampiyonası ilk defa yapılacak. Türkiye'de krosa özgü bir parkur ilk defa Antalya'da yapıldı. İzmir'de Atletizm Yüksek Performans Merkezi yaptık. Bu da bir ilki ve iyi ki yapmışız diyorum. Teknik anlamda yürüyüş, sırnkla atlama, uzun ve üç adım atlama branşlara iyi ki farklı bir eğilim göstermişiz. İyi ki bu kadar çalışmışız diyorum. Keşke dediklerimiz gelecek olursak bir-iki sporcumuzu, onları biraz daha zorlasaydım Paris'te madalya alırlardı diye iç çektim. Sporcularımızın o anki durumuna güvenerek ve inanarak 'Tamam onun dediği olsun' dediğim sporcularımız var. Sporcu ne kadar büyük olursa olsun yarışma atmosferi yaklaştıkça o kadar büyük stres artıyor." dedi. (AA)

Devlet korumasındaki kızlar Türkiye Ragbi Şampiyonluğu için mücadele edecek

Devlet korumasında yetişen 15 genç kızdıan oluşan ASH Ragbi Takımı, Mart 2025'te yapılacak 18 Yaş Altı Türkiye Ragbi Şampiyonası'nda derece elde etmek için çalışıyor. Takım Antrenörü Ebru Güdek Danışmaz, "Hayatlarının devamında da sporu yapıp, spor sayesinde meslek edinmelerini istiyorum" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı Saray Çocuk Evleri Sitesinde devlet korumasında yetişen 15 genç kızdıan oluşan Aile Sosyal Hizmetler (ASH Ragbi) Takımı, zorlu antrenmanlarla 2025'te yapılacak 18 Yaş Altı Türkiye Ragbi Şampiyonası'na hazırlanıyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, koruma ve bakım altındaki çocukları, ilgi ve yeteneklerini ortaya çıkarabilmek için her alanda destekliyor.

Sportif ve sanatsal alanlarda çocukların yeteneklerinin belirlenebilmesi amacıyla üniversiteler, federasyonlar, kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği yapan Bakanlık, gelişimlerini desteklemek amacıyla bakım ve

koruma altındaki tüm çocukları en az bir spor dalına yönlendiriyor. Bu çocuklardan, Bakanlığa bağlı Saray Çocuk Evleri Sitesinde devlet korumasında yetişen 18 yaş altı 15 kızdıan oluşan Aile Sosyal Hizmetler Ragbi (ASH Ragbi) Takımı kuruldu.

Türkiye'de ilk olan bakanlığa bağlı kız ragbi takımı, 3 yıldır yarışmalara katılarak başarılarını arttırmak için var gücüyle çalışıyor.

"BU SPOR SAYESİNDE MESLEK EDİNMELEİNİ İSTİYORUM"

Takım antrenörü Ebru Güdek Danışmaz yaptığı açıklamada, kızların çok istekli ve hevesli olduğunu, yaklaşık

3 yıldır da yarışmalara katıldıklarını söyledi.

Danışmaz, "U18 Türkiye şampiyonalarına katıldık, ilk 6'ya girdik. Çeyrek finallere çıkma şansımız oldu. Kadın takımı olarak ilk kadın takımı, İstanbul'da da bir erkek takımı var. Kızlar çok istekli. Ragbi sporu stres yönetimine, öfke kontrolüne, öz güven arttırmaya çok katkı sağlıyor. Çok çalışıyoruz ve gerçekten başaracağız." diye konuştu.

Takımdaki kızlara önce üniversiteyi kazanma, sonra da ragbi antrenörü olma hedefi koyduğunu anlatan Danışmaz, "Hayatlarının devamında da sporu yapıp, spor sayesinde meslek edinmelerini istiyorum. Buradan çıkan sporcularımız var onlara hakemlik belgelerini aldım. Mart'ta U18 kategorisinde Türkiye şampiyonasına katılacağız, ona hazırlanıyoruz. Güzel sonuçlar bekliyoruz. Yeni oyuncularımız var, kızlar istekli ve çalışmalarımız güzel gidiyor." dedi.

Genç kızlara ragbiyi denemelerini tavsiye eden Danışmaz, şu ifadeleri kullandı: "Kişi kendisini denemeden ne yapacağını bilemez. Potansiyeli olup olmadığını bilemez. İlk etapta sert bir spor olarak geliyor ama kişinin zamanla naifliğini atması ve öz güvenini geliştirmesine de katkı sağlıyor. Kızlarımız zamanla hayata karşı da o narinliği atmış oluyor. Bu spor öz güvenlerini geliştiriyor. Sporun sertliğiyle öz güvenini kazanıp hayatlarına o şekilde katkı sağlamış oluyor. Ragbi gelişmekte olan bir spor ve olimpiik bir branş olduğu için olanakları çok fazla."

"ANTRENÖR OLUP BEN DE SPORCULAR YETİŞTİRMEK İSTİYORUM"

Ablası da kendisi gibi devlet korumasında yetişen ve ragbi antrenörlüğü yapan ASH Ragbi Takımı oyuncularından 17 yaşındaki Açelya da bu sporla 2022'de tanıştığını söyledi.

Tanımları inceledikten sonra ragbinin dikkatini çektiğini aktaran Açelya, antrenmanlara katıldıktan sonra sporun daha çok hoşuna gittiğini belirtti.

Açelya, 2022'de milli takım kampına davet aldığını fakat yaşı küçük olduğu için gidemediğini belirterek, şöyle devam etti: "Geçen yıl Denizli'deki Türkiye Şampiyonası'nda da 5'inci olduk. Milli takım kampına tekrar davet aldım. Bu sefer yaşamı tuttuğu için gidebildim. 12. sınıfta üniversite sınavlarına hazırlık döneminde Ebru hocam çok yardımcı oldu. Beni BESYO parkur sınavlarına hazırladı. Sınava girdim ve iyi bir puan aldım. Tercihimi çok istediğim Gazi Üniversitesine yaptım. Antrenör olup ben de sporcular yetiştirmek istiyorum. Devlet korumasındaki çocukları bu şekilde spor ile buluşturmak istiyorum."

Açelya, Mart 2025'te düzenlenecek 18 Yaş Altı Türkiye Ragbi Şampiyonası'nda derece yapmak istediğini dile getirdi. (AA)

Fenerbahçe Samsun'dan puan kaybıyla döndü

Fenerbahçe, Süper Lig'in 9'uncu haftasında deplasmanda karşılaştığı Samsunspor ile 2-2 berabere kaldı. Samsunspor, 19 puana yükselirken; Fenerbahçe puanını 17 yaptı. Süper Lig'in 9'uncu haftasında Samsunspor, Fenerbahçe'yi konuk etti. Samsun 19 Mayıs Stadyumu'nda karşılıklı gollere sahne olan mücadele 2-2 beraberlikle sona erdi. Bu maçta ev sahibi ekibin gollerini 48'inci dakikada Carlo Hulse ve 88'inci dakikada Soner Aydoğdu kaydederken; sarı-lacivertli ekibin gollerini 24'üncü dakikada Dusan Tadic ve 62'nci dakikada Allan Saint-Maximin attı.

LİDER İLE PUAN FARKI 8 OLDU

Samsunspor ile 2-2 berabere kalan Fenerbahçe, ligdeki zirve yarışında önemli puan kaybı yaşadı. 8 maç sonunda 17 puana ulaşan sarı-lacivertli ekip, 9 maçta 25 puan toplayan lider Galatasaray'ın 8 puan gerisinde kaldı. Sarı-lacivertliler, Süper Lig'in 10'uncu haftasında Bodrumspor'u konuk edecek.

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, Samsunspor maçından önceki son resmi maç olan Twente karşılaşmasının ilk 11'inde 2 değişikliğe gitti. Portekizli teknik adam, İrfan Can Kahveci'nin yerine Filip Kostic'i, Youssef En Nesyri'nin yerine Edin Dzeko'ya ilk 11'de şans verdi. Fenerbahçe maçı şu ilk 11 ile başladı: "Ljvakovic, Mert Müldür, Becao, Djiku, Oosterwolde, Amrabat, Fred, Tadic, Szymanski, Kostic, Dzeko"

KOSTIC İLK KEZ 11'DE

Fenerbahçe'nin yaz transfer döneminde Juventus'ta kiralık olarak kadrosuna kattığı Filip Kostic, Samsunspor ile oynanan maçta ilk kez ilk 11'de görev yaptı. 58 daki-



ka sahadada kalan 31 yaşındaki futbolcu, yerini İrfan Can Kahveci'ye bıraktı. Fenerbahçe'nin Brezilyalı orta sahası Fred, mücadelenin 40'inci dakikasında yaptığı foul sonrası sarı kart gördü. Ceza sınırında olan 31 yaşındaki futbolcu, Süper Lig'in 10'uncu haftasındaki Bodrumspor maçında forma giyemeyecek.

OOSTERWOLDE SAKATLANDI

Sarı-lacivertli ekibin 23 yaşındaki sol beki Jayden Oosterwolde, maçın 76'nci dakikasında sakatlanarak saha kenarına geldi. Sakatlık durumu çekilecek MR'dan sonra netleşecek olan Jayden Oosterwolde'nin Manchester United maçında oynaması beklenmiyor.

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi 3'üncü hafta maçında İngiltere Premier Lig ekibi Manchester United'ı konuk edecek. 24 Ekim Perşembe günü Şükri Saracoğlu Spor Kompleksi'nde oynanacak olan mücadele saat 22.00'de başlayacak. (DHA)

Melike Şahin, Atlantis Yapım organizasyonu ve Kral Pop Radyo medya sponsorluğunda gerçekleşen Paribu Harbiye Açık Hava Konserleri'nde sezonun dördüncü ve son Harbiye konserinde hayranları ile buluştu.

Melike Şahin, bu sezon dördüncü kez Harbiye'yi tika basa doldurdu. 8 Kasım'da ikinci al-

bümü 'AKKOR'u yayınlayacak olan Melike Şahin, böylece ilk solo albümü 'Merhem'in de son konseri için sahneye çıkmış oldu. 'Ortak' ile konserine başlayan, 'Durma Yürüsene', 'Pusulam Rüzgar', 'Nasır', 'Diva Yorgun' gibi sevilen şarkılarını binlerce hayranı ile beraber seslendiren sanatçı, Fikret Kızılok'un unutulmaz şarkısı 'Gönül'ü de yorumladı. (Haber Merkezi)

Ürgüp'te "Orta Çağ" temalı panayır düzenlendi

Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde düzenlenen "Orta Çağ" panayırına katılan ziyaretçiler, döneme ait kıyafetler giydi. Taş yapılarla kaplı sokakta düzenlenen etkinlik yerli ve yabancı konukların dikkatini çekti.

Nevşehir'in Ürgüp ilçesi Bey Sokak'ta bu yıl ikincisi gerçekleştirilen etkinlikte, Orta Çağ'da günlük yaşamda kullanılan giysi, aksesuar ve çeşitli eşyalar sergilendi, müzik dinletisi sunuldu.

Ürünlerin satışını yapıldığı alanda dönemsel kostümlerle gezinti yapan katılımcılar, makyaj yaptırıp fotoğraf çektiler.

Etkinliği düzenleyen Muhammer Erinal, küçük yaşlardan beri Ortaçağ yaşamına ilgi duyduğunu belirterek, kendisi gibi meraklılarla etkinlikte buluşmak-tan keyif aldığını belirtti.

Taş yapılarla kaplı sokakta düzenlenen etkinliğin yerli ve yabancı konukların dikkatini çektiğini aktaran Erinal, "Macaristan'dan Ortaçağ müziği yapanlar, Almanya'dan kostümleriyle katılanlar var. Türkiye'nin farklı yerlerinden de insanlar bu panayır için geldi. Herkes kostümleriyle geziyor." dedi.

Etkinliğe Macaristan'dan katılan Csaba Beke de daha önce Polonya, Çekya ve Slovenya'da da benzer programlara katıldığını ifade ederek, "Gayet eğlenceli bir program. Buradaki atmosferi etkileyici buldum. Türkiye'nin insanları da coğrafyası da çok güzel." diye konuştu.

Ankara'dan katılan Deniz Apaydın ise geçen yıl gelemediği etkinliğe bu yıl kendi hazırladığı kostümle katıldığını belirterek, "Çok tarih okuyan biriyim. Mitolojiye ilgimden dolayı kostüm de üretiyorum. Buraya gelirken Kanada mitolojisinden 'Vendigo' isimli karakterin kıyafetini yaptım. Bununla kalmak istedim." ifadelerini kullandı.



Eskişehir'den katılan Nejdet Metin de benzer programların turizm çeşitliliğini artıracığına inandığını dile getirerek, şunları kaydetti: "Anadolu kültürünü gençlerimize sevdirmek isteyen bir grup arkadaşla katıldık. Yıllarca halk bilimleri ile uğraştığım için Anadolu'nun pek çok yerini gezdim. Programa, Ürgüp'ün doğası ve mistik yapısı çok uygun. Burada olmaktan mutluyuz. Ürgüp bölgesi kültür turizmin önde olduğu bir bölge. Burası turistlere çok oryantalist geliyor, bu kültürü gördükçe daha çok kişi gelmek isteyecektir." (AA)



BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-19 Nisan) Çözemediğiniz bazı sorunlarınızı daha da çıkmaza sokacak hareketler içerisindeyiz. Bu durumun önüne geçmeniz ve bir an önce hayatınızın normale dönmeye başlayacak gerekliliklere çaba göstermelisiniz.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Hedeflediğiniz önemli değişiklikler için bir süre daha beklemeniz gerekiyor. Sabır göstermeniz sahip olduklarınızdan çok daha fazlasını kazanmanızı sağlayacak. Önemli bir ekonomik destek için görüşmeleriniz olabilir.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Gereksiz hassasiyetler içerisindeyiz ve bu durum size kaybetmek dışında bir şey sağlamayacak. Ruh halinizi kontrol altına almanız ve gerçek olanlar ile yüzleşmelisiniz. Tartışmaların içerisinde yorucu bir gün içerisindeyiz.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İşlerinizi biriktirip ardından telaşa düşme alışkanlığınız giderek daha da riskli sonuçlar yaratabilir. Yeni bir planlama ile harekete geçmeniz ve bu sorununuzu kalıcı olarak aşmanız gerekiyor. Finans ihtiyacınız artabilir.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kabul etmeniz gereken gerçekleri göreceksiniz ve bu durumdan kaynaklı üzüntülerinizi azaltmaya yönelik çözümlere yöneleceksiniz. Sağlığınız ile ilgili konuları öncelikleylecek ve önemli soruların yaşanmamasını sağlayacaksınız.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İlişkinizdeki sorunlarınızı önce kendinize anlatmanız ve elinizden gelecek çözümleri devreye koymalısınız. Bugünlerde çevrenizde size karşı tereddütler ve de güvensizlikler duyulmasına reden olacaksınız.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Gündeminize gelen sıkıntılar aşmak yerine kaygı ile her şeyi daha da zor olmaya itiyorsunuz. Bu tavırınız sağlık sorunları yaşamamanıza neden olabilir. Bu anlamda destek önerilerine açık olmalısınız.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Özgürlükler adına yapmanız gereken çok şey olduğunu biliyorsunuz ancak eylemde bir şey yapmıyorsunuz. Kendiniz taşın altına elinizi koymadığınız sürece başkalarından da beklentiniz olmamalı.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Geçmişe takılıp kalmak yerine önünüze bakmalısınız. Bu bağlamda elinizden tutmak isteyen dostlarınızın varlığı çok kıymetli ama siz sadece olumsuzluklara kendinizi kodlamış durumdasınız ve çevrenizden kopuksunuz.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Tüm çabalarınıza karşın yakın bir arkadaşınızın hata yapmasının önüne geçemeyeceksiniz. İyileştirmek konusunda çabalarınıza karşı tarafın ilgisizliği nedeniyle boşa çıkabilir. Olmayacak iş için boşa uğraşmayın.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Finans anlamında ekşiğiniz olan ne varsa tamamlayacaksınız. Planladığınız bazı şeyleri gerçekleştirmek için daha hevesli olmalısınız. Sevgi ile yaptığınız her şey huzurunuz, başarınız olacaktır. Yeniliklere açık olmalısınız.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sonradan pişmanlık duyacağınız bazı işlere kalkışabilirsiniz. Bu konuda sizi durdurmak isteyen birileri olabilir sorun bildiğiniz ile yürümek istiyor olmanız. Aileniz ile bağlarınızı güçlendirmeniz gerekiyor.

Adele'nin Rihanna hayranlığı

Müziği bırakacağını açıklayarak hayranlarını üzen Adele, geçtiğimiz gün Rihanna'ya olan hayranlığından bahsetti. Adele, kendisi için en güzel kadının Rihanna olduğunu ve inanılmaz bir fiziğe sahip olduğunu belirtti. Ayrıca Adele, güzelliğiyle olduğu kadar Riri'nin kariyerinde de oldukça iyi olduğunu dile getirdi. (Haber Merkezi)



Beypazarı'nda UNESCO Dünya Mirası Listesi için çalışmalar sürüyor

Beypazarı Belediye Başkanı Özer Kasap, ilçenin UNESCO Dünya Mirası Listesine dahil olması için çalışmaların devam ettiğini bildirdi.

21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü dolayısıyla Tarihi Halk Evi'nde gazetecilerle bir araya gelen Kasap, tüm gazetecilerin bu özel gününü kutladığını belirtti. İlçe turizmüne yönelik yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren Kasap, devraldıkları Tarihi Sulhan Kervansarayı ile ilgili proje çalış-

masının sürdüğünü, Alaettin Sokak'ta bulunan satış tezgâhlarını kaldırdıklarını, burada peyzaj düzenlemesi yapacaklarını aktardı.

Kasap, "İlçemizin UNESCO'nun geçici listesinde yer alıyor. Daimi listeye girmemiz için çalışmalar yoğun olarak devam ediyor. Önümüzdeki günlerde Antalya'da düzenlenecek olan turizm fuarına çok yönlü olarak katılacağız. Bu yıl festivalde on binlerce kişi Beypazarı'na akın etti. Bunun devamı için çalışıyoruz." ifadelerini kullandı. (AA)

Prusias ad Hypium Antik Kenti'nde kazı çalışmalarında sona gelindi

Tarihi milattan önce 3'üncü yüzyıla uzanan ve kazı çalışmalarında sona gelinen Prusias ad Hypium Antik Kenti'nde, 10 bin seyirci kapasitesine sahip tiyatronun gelecek yıl turizme kazandırılması hedefleniyor. Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün izni ve Düzce Belediyesinin desteğiyle Konuralp Müze Müdürlüğü Başkanlığına Prusias ad Hypium Antik Kenti'nde yaklaşık 5 yıldır sürdürülen kazı çalışmalarının yüzde 95'i tamamlandı.

Konuralp Mahallesi'nde yer alan antik kentte önemli bulguların gün yüzüne çıkarıldığı kazılarda, farklı dönemlerde şiddetli depremlere maruz kalan Prusias ad Hypium Antik Kenti'nde özellikle tiyatro bölümünün bütünlüğünün korunduğu belirlendi.

Restorasyon çalışmalarına başlanması planlanan Prusias ad Hypium Antik Kenti'nde, 10 bin seyirci kapasitesine sahip tiyatronun gelecek yıl turizme kazandırılması hedefleniyor. Prusias ad Hypium Antik Tiyatro

kazısı bilimsel danışmanı ve Ankara Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Musa Kadioğlu, kazı çalışmalarında özellikle tiyatro bölümünde son aşamaya geldiğini söyledi.

Kaldırma çalışmalarının tapınağın güney bölgesinde sürdüğünü ve kısa sürede o bölgede de restorasyon projesinin başlayacağını dile getiren Kadioğlu, "Bölgede tapınağın üstünde yeni yapılar çıktı. Buradaki yapıları da kaldırdığımızda kazı çalışmaları sona erecek. Restorasyon projeleri tamamlandı ve kuruldan geçtiğinde, buradaki yapı daha gezilebilir ve daha algılanabilir hale gelecek." dedi.

Antik kentte 5 yıldır 12 ay aralıksız süren kazı çalışmalarının büyük oranda tamamlandığını vurgulayan Kadioğlu, şöyle konuştu: "Çalışmalarımız, bu yıl sonunda tamamlanacak ve 2025 yılında restorasyon çalışmalarına başlayabileceğiz. Bu alana sadece 'Batı Karadeniz'in en büyük antik alanı' demek doğru olmaz. Aslında tüm Ka-

radeniz Bölgesi'ndeki en iyi korunmuş tiyatro burası. Trabzon'dan tutun İstanbul'a kadar bu bölgedeki en iyi korunmuş tiyatro yapılarıyla karşı karşıyayız." (AA)

